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دولت باید برای 
از بین بردن 

آسیب های اجتماعی 
تلاش کند

به دنبال 
شکستن انحصارها 
خواهیم بود

روحانی در پایان هشت سال دوره ریاست جمهوری:

هفته نامههفته نامه
سیاسی ، اقتصادیسیاسی ، اقتصادی

برای عیب و نقص ها
از مردم عذرخواهی می کنیم

روحانی گفت: هنوز هم به مردم بدهکاریم و اگر شرایط ما مناسب تر 
بود، همه با هم همکاری کرده بودیم و قوای دیگر بیشتر ما را یاری کرده 

بودند، به نقاط بهتری می رسیدیم.
به گزارش »هم قلم«، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی 
رئیس جمهوری صبح یکشنبه در آخرین جلسه هیات دولت دوازدهم 
اظهار کرد: هر آنچه از سال های گذشته تا امروز با مردم صحبت کردیم 
و اعلام کردیم  چیزی برخلاف واقعیت نبود. آنچه واقعیت بود به مردم 
گفتیم البته بخشی از واقعیت را به مردم نگفتیم و از نظر من نمی شد 
آنها را بگوییم، به دلیل اینکه آنها را مفید نمی دانستم و می ترسیدم یک 
هدف بسیار بلندی که همه باید دنبال کنیم و آن وحدت ملی است، 

صدمه ببیند.
روحانی با تاکید بر اینکه ۴ سال نخست دولت تدبیر و امید از لحاظ 
داخلی، بین المللی، سرمایه اجتماعی و امید مردم به آینده با ۴ سال دوم 
کمی متفاوت بود، گفت: در ۴ سال اول در دوران تعامل با جهان بودیم 
و ما به خودمان کاملاً اطمینان داشتیم که حریف قدرتهای بزرگ در 
مذاکره هستیم؛ من هیچ تردید نداشتم که در مذاکره با جهان شکست 
آنقدر  نمی خوریم؛  بود شکست  ای  اگر مذاکره  باز هم  و  نمی خوریم 
دیپلمات ها و حقوقدان های توانمند داریم در خط مقدم که دیدیم در 
مقاطع حساس به پیروزی رسیدیم.وی افزود: وقتی می گوییم پیروزی، 
در یک تعامل و مذاکره با چند قدرت یا جهان، منظورمان نتیجه است؛ 
ممکن است در جایی شکست و در جایی پیروزی باشد، اما وقتی پیروزی 
ما ۹۰ و شکست ما ۲۰ بود، ما وقتی به ۷۰ برسیم می گوییم پیروز 

هستیم و پیروز هم بودیم و آثار آن را هم مشاهده کردیم.
رئیس جمهوری با بیان اینکه پیروزی یا شکست یک مذاکره دارای 
علائمی است و به صرف بر زبان آوردن ارزیابی نمی شود، خاطرنشان کرد: 
اگر بعد از مذاکره و بعد از ۲۳ تیر ۹۴ دیدید که تورم کاهش یافته، رشد 
اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری بالا رفته و میزان صادرات از واردات 
پیشی گرفته است، یعنی پیروز شده ایم؛ مذاکره نکردیم که فقط در 
سیاست پیروز شویم بلکه علاوه بر پیروزی در سیاست، در اقتصاد نیز 

نتیجه این پیروزی را مشاهده کردیم.
روحانی تاکید کرد: آرزوی ما این بود که وقتی توانستیم تورم را 
کاهش دهیم و تک رقمی کنیم، این شاخص را نگه داریم؛ ما تورم ۴۰ 
درصد را کاهش دادیم و از اواخر ۹۴ تا سه ماهه نخست سال ۹۷ این 
رقم را تک رقمی نگه داشتیم، اما بعد از ورود به جنگ اقتصادی رقم 
تورم تغییر کرد؛ اگر کسی زمان صلح و جنگ را تشخیص ندهد، آدم 
باید خیلی غصه بخورد؛ این جنگ را بر ما تحمیل کردند و اگر آن دوران 
جنگ تحمیلی نبود، همان روند را ادامه می دادیم. وی اظهار کرد: اینکه 
مردم عزیز ما از لحاظ معیشت ناراحتند و حق آنها هم هست، باید 
ببینیم در شرایط جنگ چه کار می توانستیم انجام دهیم؛ وقتی روابط 
بانکی ندارید و از طریق صرافی معامله می کنید، حداقل درآمد شما 
۲۰ درصد کاهش می یابد و اگر چیزی وارد می کنید، قیمت ۲۰ درصد 
افزایش می یابد. ما به خاطر شرایط تحریم، واردات ۲۵۰۰ قلم کالا از 

جمله خودرو را ممنوع کردیم؛ وقتی واردات کالایی ممنوع می شود،...
ادامه در صفحه ۴
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با ارسال نامه ای صورت گرفت:
استمداد»نمکی« از رهبر انقلاب 

در خصوص کرونا
وزیر بهداشت طی نامه ای خطاب به رهبر معظم انقلاب، ضمن 
بیماری کرونا در کشور و تاب آوری نظام  تشریح وضعیت فعلی 
و  جدی  تعطیلی  هفته  دو  شاید  نوشت:  درمان،  کادر  و  سلامت 
ایستادگی و بکارگیری نیروهای نظامی و انتظامی و برخورد محکم با 
شکستن پروتکل ها بتواند تا حدقابل توجهی از چرخش ویروس و بار 

بیمارستان ها و فشار نفس گیر بر همکاران ما بکاهد.
به گزارش »هم قلم«، در متن نامه دکتر سعید نمکی خطاب به 
رهبر معظم انقلاب، که نسخه ای از آن در اختیار ایسنا قرار گرفت، 

آمده است:
»حضرت آیت ا...العظمی خامنه ای- مقام معظم رهبری )مدظله العالی(

سلام علیکم؛
به استحضار می رسد دیروز آخرین جلسه ستاد ملی مدیریت 
کرونا در دولت دوازدهم و امروز آخرین جلسه هیئت محترم دولت 
برگزار شد و در برزخ دوران انتقال امور اجرایی، ما و همکارانمان در 
زیر آوار هزاران بیمار و مبتلا به کرونا و در کشاکش موج سهمگین 
و  می کنیم  طی  طاقت فرسایی  و  نفس گیر  شبهای  و  روز  پنجم، 
مانده ایم که در این برهوت تنهائی به کدام مرجع پناه بریم تا شاید 
ماشین تولید بی وقفه بیماری و اعزام تصاعدی بیمار به مراکزی که 

در این ماه ها تحت فشارند، متوقف شود.
نظام  مدیر  اعتراض ۶۶  صبوری  ماه  از 1۸  پس  مستحضرید 
سلامت طی نامه ای در دو روز گذشته و التماس آنها برای استمداد 
بیان شد و خود را ناچار دیدیم تا از محضر حضرتعالی استمداد ویژه 
بطلبیم. از مدتها پیش در مکاتبات متعدد خطرات همه گیری با 

ویروس وحشی و سرکش دلتا را گوشزد کردیم.
ادامه در صفحه ۵

ابطال نتایج 
انتخابات شورای شهر 

در۱۰ شهر
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حمله به کشتی رژیم صهیونیستی 
در دریای عمان 

۲ کشته داشت

طرح صیانت 
از دستور کار مجلس 

خارج شود
صفحه ۸

حقوق معوق کارگران 
نیشکر هفت تپه به زودی 

پرداخت می شود
صفحه 11
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ادامه از صفحه اول
... آثار آن مشخص است و آن اجناس در داخل گران 
می شود، اما چاره  دیگری نداشتیم که اجناسی که ضرورت 
اولیه  مواد  اجناسی که جزو  به  و  کنیم  ممنوع  را  ندارد 
کارخانجات و موادی که از کالاهای اساسی و برای زندگی 
مردم است را با ارز ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی وارد کنیم و در 

اولویت قرار دهیم.
رئیس جمهوری با تاکید بر  اینکه در این زمینه ما همه 
تلاش خود را بکار گرفتیم، گفت: در زمان جنگ نمی توان 
نقطه زمان صلح را بدست آورد؛ معمولا وقتی کشوری به 
جنگ وارد می شود، کالاها را مدتی می کند اما ما در این 
جنگ جیره بندی نکردیم و کشور اداره شد. در جلسات 
تاکید کردم که سیاست  بار  اقتصادی سال ۹۷ چندین 
اقتصادی من، وفور در بازار است؛ ما برای کالاهای اساسی 
تا پایان ارز ۴۲۰۰ تومان تخصیص دادیم اما قیمت کالا را 
فقط ارز تعیین نمی کند بلکه حمل و نقل و تورم کشور در 

این زمینه تاثیر گذار است.
بکار  زمینه  این  در  را  توانمان  ما  داد:  ادامه  روحانی 
گرفتیم؛ اما معنای این کار این نیست که کار ما بی نقص 
بوده است، حتماً نقص داشتیم و ما معصوم نیستیم و تلاش 
ما بر این بوده که عیب و نقصی مان کمتر باشد، اما اگر 
عیب و نقصی داشتیم از مردم عذرخواهی و طلب عفو و 
رحمت می کنیم، برای اینکه در حد توانمان در آن شرایط 

اقدامات خود را انجام دادیم.
جنگ  وارد  که  کشوری  »قاعدتاً  اینکه  بیان  با  وی 
می شود، مسیر توسعه را رها می کند و به زندگی عادی 
مردم می پردازد«، خاطر نشان کرد: اگر ما فقط ۳ و نیم 
میلیارد دلار برای یک پالایشگاه سرمایه گذاری کردیم، 
کاری بزرگ بوده است؛ آمار و ارقام نشان میدهد که در 
و رساندن  فاضلاب  و  تصفیه خانه های آب  سد سازی، 
آب به روستاها چه پیشرفت هایی داشته ایم؛ در سال ۹۲ 
حدود مشخص است که چند نفر از روستاییان کشور از آب 
آشامیدنی سالم استفاده میکردند اما امروز نزدیک به 1۰ 
میلیون نفر از این آب استفاده می کنند. ما  ۵۷ سد مخزنی 

ملی را در این دولت تمام کردیم.
خودکفا  بنزین  در  اینکه  در  افزود:  جمهوری  رییس 
شده ایم تردیدی وجود ندارد؛ ما به خاطر سلامت مردم 
و خودکفایی، پالایشگاه عظیمی را تکمیل و افتتاح کردیم؛ 
بنابر این ما توسعه را رها نکردیم. شنبه ها و یکشنبه ها را 
ممکن است کسی انکار کند اما ۵ شنبه را کسی نمی تواند 

انکار کند؛ ۵شنبه های افتتاح در تاریخ ماندگار خواهد بود.
به گزارش ایسنا، روحانی در ادامه صحبت های خود در 
آخرین جلسه هیات دولت دوازدهم با بیان اینکه در برخی 
موارد برنامه هایی داشتیم که نتوانستیم به آن برسیم و برخی 
موارد هم بود که به صورت کامل محقق نشد، اظهار کرد: ما 
به دنبال واردات تکنولوژی ریل سریع السیر به کشور بودیم 
و در این زمینه بخشی از طرحهای زیربنایی نیز اجرایی 
شد، اما به تحریم ها برخورد کردیم؛ اگر این تحریم ها نبود، 
امروز  راه آهن سریع السیر تهران - اصفهان افتتاح شده 
بود و راه آهن تهران- مشهد این روزها رو به اتمام بود؛ 
اینها طرحهایی بود که ما قراردادهای آنها را بستیم اما در 
زمان اجرا با مشکلاتی مواجه شد. در زمینه حمل و نقل به 
مردم قول دادم که تمام کامیونها را نوسازی می کنیم و در 
این زمینه نیز پول تخصیص دادیم و قراردادهای مربوطه را 

بستیم اما یک مرتبه به دلیل تحریم، متوقف شد.
ارتقای  زمینه  در  دولت  برنامه های  به  اشاره  با  وی 
توانمندی های تسلیحاتی نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: 

در حوزه تجهیزات دفاعی آرزوی من این بود که ارتش و 
سپاه را به مدرن ترین سلاح ها مجهز کنم؛ در این زمینه 
همه کار شد اما طرف های مقابل گفتند که تحریم های 
اجرا  تعهداتمان  به  ما  شود،  برداشته  که  ملل  سازمان 
می کنیم؛ ما این تحریم را که ترامپ خود را به برداشته 
نشدن شان می کشت، برداشتم اما به خاطر تحریم و عدم 
فروش نفت پول کافی برای خرید نداشتیم؛ ما درباره تامین 

تجهیزات دفاعی مذاکرات بسیاری کردیم، اما نتوانستیم.
رئیس جمهوری ادامه داد: در برخی موارد ما به نزدیکی 
افتتاح رسیده ایم و چند هفته دیگر این برنامه ها به پایان 
و  طرح ها  این  جمله  از  ارومیه  دریاچه  احیای  می رسد؛ 
برنامه ها است؛ در دولت یازدهم اولین مصوبه ما احیای این 
دریاچه بود و همه کارهای مربوط به این موضوع به پایان 
از بیان این موارد این است که  رسیده است. هدف من 
بگویم برخی از طرح ها به دروازه افتتاح رسیده و ما چند 
هفته زمان کم آوردیم و ان شاءالله در دوست سیزدهم این 

طرح ها افتتاح خواهد شد.
مهم  های  طرح  برخی  در  همچنین  گفت:  روحانی 
خوشبختانه در فازهای نخست به افتتاح رسیدیم؛ طرح 
نفت گوره - جاسک از جمله این موارد است. امروز ما نفت 
را از دریای عمان صادر می کنیم و این آرزوی چندین ساله 
و تاریخی ایران است. ما می خواستیم سواحل مکران را آباد 
کنیم که در این زمینه کارهای عظیمی انجام شده است؛ 
به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی سیستان و بلوچستان 
حجم پروژه ای بیمارستانی در این استان از بعد از پیروزی 

انقلاب ۷ برابر شده است.
وی تاکید کرد: طرح تحول سلامت و دسترسی مردم 
به فضای سایبری از دیگر مواردی است که در این دولت 
با  محقق شد؛ طرحهای بسیاری دیگری وجود دارد که 
عملیاتی شدن آنها، ما به برنامه های خود دست یافتیم. 
اتصال همدان، ارومیه، کرمانشاه و یزد به شبکه ریلی از 
جمله اقداماتی که در حوزه ریل انجام شده و ان شاءالله ب 
زودی شاهد اتصال اردبیل و کردستان و سایر شهرها به این 

شبکه خواهیم بود.
سختی  در  مردم   « اینکه  بیان  با  جمهوری  رئیس 
و طرح های  بکار گرفتیم  را  توانمان  ما  بودند،  معیشت 
توسعه ای را رها نکردیم اما برخی از برنامه ما اجرا شد 
و برخی هم اجرا نشد«، اظهار کرد: ما می توانستیم طبق 
دستورات و چارچوبی که مقام معظم رهبری از دی ماه 
پارسال برای بازگشت آمریکا به برجام و بازگشت ما به 
آن  از  قبل  و  کردند  اعلام  برجام،  تعهدات  کامل  اجرای 
در جلسه خصوصی به من فرموده بودند و بعد از آن نیز 
در  علنی در یک سخنرانی در روز اول فروردین هم اعلام 

اما  برداریم  را  و تحریم  کردند، می توانستیم عمل کنیم 
گرفتاری دیگری برای ما ایجاد شد و اگر نه ما امروز در 

شرایط بهتری دولت را به اتمام می رساندیم.
در  این جلسه می خواهم  در  ادامه گفت:  در  روحانی 
حضور ملت ایران از معاون اول، تمام معاونین و وزرا تشکر 
کنم؛ من میدانم در ایام مختلف اعم از زلزله، سیل، کرونا 
چه روزهای سختی بر این افراد گذشت، اما در این روزهای 
سخت همه دست به دست هم دادند و در کنار هم قرار 
گرفتند تا تصمیمات دولت اجرا شود. برای اینکه امروز 
بتوانیم صدها هزار نفر را در روز واکسینه کنیم، همه بخش 
های دولت به صحنه آمدند و امروز مشاهده می کنیم که در 

شرایطی نسبتاً مطلوب قرار داریم.
وی با تاکید بر اینکه آنچه می گوییم انجام دادیم در 
شرایط سخت جنگ، کرونا و خشکسالی بوده است و اگر 
کسی می خواهد دولت را قضاوت کند، این ۳ موضوع را 
در کنار هم ببیند، اظهار کرد: از وزارتخانه های اطلاعات و 
دفاع برای تامین امنیت در شرایط سخت تشکر می کنم. 
همچنین از بخش کشاورزی تشکر می کنم به خاطر کار 

عظیمی که در این زمینه انجام شده است.
مردم  به  هم  هنوز  اینکه  بیان  با  جمهوری  رئیس 
هم  با  همه  بود،  تر  مناسب  ما  شرایط  اگر  و  بدهکاریم 
همکاری کرده بودیم و قوای دیگر بیشتر ما را یاری کرده 
بودند، به نقاط بهتری می رسیدیم، خاطرنشان کرد: من از 
همه تشکر و سپاسگزاری می کنم و ان شاالله اجرشان با 

خداوند باشد.
روحانی با تاکید بر اینکه مردم ما مردمی قدرشناس 
سختی  در  نیم  و  سال  این ۳  در  مردم  گفت:  هستند، 
بزرگی از لحاظ تامین زندگی و اجاره مسکن بودند، کاری 
که ما توانستیم انجام دهیم، تخصیص بسته های معیشتی 
ایران  و افزایش حقوق ها بود، اما در عین حال از ملت 
خاطر  به  و  عذرخواهی  کشیدند  که  رنج هایی  خاطر  به 
ما  ملت  می کنم؛  تشکر  کردند  کسب  که  پیروزی هایی 
دوبار پیروز شدند؛ یکبار در دولت یازدهم و در مذاکرات 
و تعامل سازنده و بار دیگر در دولت دوازدهم در استقامت، 
ایستادگی و مقاومت در برابر آمریکا و دشمنان پیروز شده 
و به آنها شکست حتمی داده و آنها خودشان بر این موضوع 
اعتراف کردند و مردم آنها را پای میز مذاکره کشاندند؛ این 
دو موفقیت بزرگ مربوط به ملت بزرگ ایران و رهنمودهای 

مقام معظم رهبری است.
رئیس جمهوری در پایان گفت: ان شاءالله خداوند به 
همه آن هایی که به ملت خدمت کردند اجر جزیل عنایت 
کند و ما هم بتوانیم هر  کجا که هستیم باز هم خادم 

کوچکی برای ملت عزیز، نظام و ایران مان باشیم.

روحانی در پایان هشت سال دوره ریاست جمهوری:

 برای عیب و نقص ها، از مردم عذرخواهی می کنیم
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اعضای دولت روز یکشنبه دهم مرداد ماه 1۴۰۰ در 
حاشیه آخرین جلسه هیات وزیران در دولت دوازدهم 
در حیاط دولت با حضور در جمع خبرنگاران به سوالات 

شان پاسخ دادند.
المسلمین  و  قلم« حجت الاسلام  »هم  گزارش  به 
حسن روحانی در جلسه امروز هیات دولت با بیان اینکه 
مردم عزیز ما از لحاظ معیشت ناراحتند و حق آنها هم 
هست، باید ببینیم در شرایط جنگ چه کار می توانستیم 
که  کردم  تاکید  بار  چندین  داد:  ادامه  دهیم،  انجام 
سیاست اقتصادی من، وفور در بازار است و ما توانمان را 
در این زمینه بکار گرفتیم؛ اما معنای این کار این نیست 
که کار ما بی نقص بوده است، حتماً نقص داشتیم و ما 
معصوم نیستیم و تلاش ما بر این بوده که عیب و نقصی 
مان کمتر باشد، اما اگر عیب و نقصی داشتیم از مردم 
عذرخواهی و طلب عفو و رحمت می کنیم، برای اینکه 
در حد توانمان در آن شرایط اقدامات خود را انجام دادیم.

ظریف: هر تصمیم آقای رئیسی روی چشم 
ما جا دارد

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه در پاسخ به این 
پرسش  که برای کابینه جدید دعوت شده اید، تصریح 
کرد: ما دعوت شده ایم که برای کابینه جدید دعا کنیم و 

همین کار را هم خواهیم کرد.
وی درباره دیدگاهش نسبت به این احتمال که دولت 
رئیسی احیای برجام را ادامه ندهد چیست، تصریح کرد: 
انجام دهم.  باید  بنده وظیفه ام همان است که خودم 
آقای  دانند. حضرت  خسروان  خویش  مملکت  صلاح 
رئیسی هرچه تصمیم بگیرند منتخب مردم هستند و 

روی چشم ما جا دارد.
واعظی : مجلس برای این تشکیل نشده که 

حق مردم را محدود کند
محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور درباره طرح 
صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی با تاکید بر اینکه 
مجلس برای این تشکیل نشده که حق را محدود کند، 
گفت: حتماً برای بخش محتوای نامناسب و غیراخلاقی 
در فضای مجازی دولت و مجلس باید مدیریت کند، اما به 
بهانه این نباید کل فضای مجازی را فیلتر و مسدود کرد. 

به نظرم مردم ما آنچه که مورد استفاده روزمره شان قرار 
می گیرد حق شان محسوب می شود.

دژپسند:امیدوارم وزیر اقتصاد دولت 
سیزدهم به روان سازی اقتصاد اهتمام بورزد

حمید دژپسند وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره 
عملکرد خود در دولت دوازدهم اظهار کرد: برنامه های 
اقتصادی با توجه به مجموعه شرایط در یک بازه زمانی 
کوتاه قابل اجرا نیست؛ می دانید که من در میانه مسیر 
از  یکی  این حال  با  دولت شدم،  وارد  دوازدهم  دولت 
موضوعاتی که در راس برنامه های من بود و پیگیری 
هم کردم موضوع اقتصاد هوشمند بود که در این زمینه 

گامهای خوبی برداشته و نقشه راه تبیین شد.
وی تاکید کرد: در این مسیر هنوز با شرایط مطلوب 
فاصله داریم و باید فاصله را با اقدامات جدی رفع کنیم، 
امیدوارم وزیر اقتصاد دولت سیزدهم در این خصوص 
اهتمام بورزد به این کار؛ چراکه روان سازی فضای کسب 

و کار و افزایش سرمایه گذاری از فواید آن است.

آذری جهرمی: نمی توان چشم خود را بر 
تحولات مهم فناوری اطلاعات بست

محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری 
ساخت های  زیر  به  که  ایراداتی  به  اشاره  با  اطلاعات 
فناوری ارتباطات در کشور گرفته می شود، گفت: ما این 
ایرادات را روی چشم می گذاریم اما نمی توان نسبت به 
تحولات مهمی که در این زمینه رخ داده است چشم 

خود را ببندیم.

اعضای کابینه دوازدهم 
در حاشیه آخرین جلسه هیات دولت چه گفتند؟

سلیمی:

طرح ساماندهی فضای مجازی تصویب نشد
یک عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی با 
بیان این که مفاد طرح صیانت از حقوق کاربران در 
فضای مجازی هنوز قطعی نیست، گفت که قضاوت 

درباره این طرح فعلا زود است.
علیرضا  الاسلام  حجت  قلم«،  »هم  گزارش  به 
اینکه  بیان  با  ایسنا،  با  گو  و  گفت  در  سلیمی 
طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی و 
ساماندهی پیام رسان ها هنوز تصویب نشده است، 
تصویب  شد  مصوب  مجلس  در  آنچه  کرد:  اظهار 
در  بررسی  یعنی  آن  شدن  پنجی  و  هشتاد  اصل 

بود. کمیسیون به جای صحن علنی 
وی با بیان اینکه مفاد این طرح هنوز قطعی نشده 
بلکه چکش کاری خواهد شد، گفت: متاسفانه اظهار 
نظرها درباره چیزی صورت می گیرد که هنوز به طور 

دقیق مشخص نیست.
سلیمی اضافه کرد: این طرح قرار است در یک 
به  مذاکراتش  کل  بناست  که  مشترک  کمیسیون 

تصویر  و  خبرنگاران  حضور  با  باشد  علنی  صورت 
برداران مورد بررسی قرار گیرد. آنچه الان در این باره 
مطرح می شود صرفا پیش داوری است، در بسیاری 
از طرح ها متن اولیه دهها بار بالا و پایین می شود، 

پس فعلا قضاوت زود است.
این عضو هیات رئیسه مجلس در پایان تاکید کرد: 
طرح اولیه با آنچه ۲۶ تیر ماه به مجلس ارائه شده 
متفاوت است و اکثر قضاوت ها بر اساس طرح اولیه 
تغییرات  متن طرح  که  حالی  در  گیرد  می  صورت 
معناداری کرده ضمن این که همین متن هم صرفا 
مشترک  کمیسیون  در  باید  و  است  نویس  پیش 

مربوطه بررسی شود.
طرح  شدن  پنجی  و  هشتاد  اصل  تصویب  با   
مجازی،  فضای  در  کاربران  حقوق  از  صیانت 
مجازی،  فضای  فعالان  سوی  از  انتقاداتی 
تحدید  به  نسبت  مردم  از  بسیاری  و  کارشناسان، 

اینترنت مطرح شده است.

ابطال نتایج انتخابات شورای شهر 
در۱۰ شهر

بر  نظارت  مرکزی  هیات 
اسلامی  شوراهای  انتخابات 
کشور، انتخابات در 1۰ شهر را 

باطل اعلام کرد.
به گزارش »هم قلم«، هیات 
انتخابات  بر  نظارت  مرکزی 

اطلاعیه  و روستای کشور در  اسلامی شهر  شوراهای 
ای اعلام کرد:

هیئت های  از  واصله  شکایت  بررسی  از  »پس 
عالی استان ها و با توجه به اسناد و مدارک تخلفات 
انتخاباتی، انتخابات رودهن، بومهن، پردیس، قرچک، 
بهارستان  ماهدشت،  گرمدره،  کهریزک،  باقرشهر، 

اصفهان و کامیاران باطل اعلام می شود.«
انتخابات شوراهای شهر و روستای  ششمین دوره 
سراسر کشور ۲۸ خرداد سال جاری برگزار شد و پس 
از آن هیات های نظارت عالی استان شکایات واصله را 
بررسی کرده و جهت تصمیم نهایی به هیات مرکزی 

نظارت بر انتخابات واصل کردند.

منابع تبلیغاتی انتخابات ۱۴۰۰ 
آرشیو شد

معاون اداره کل فراهم آوری سازمان اسناد و کتابخانه 
ملی ایران از گردآوری و آرشیو منابع تبلیغاتی انتخابات 
و  اسناد  سازمان  آرشیوی  مخازن  در  جمهوری  ریاست 

کتابخانه ملی خبر داد.
به گزارش »هم قلم« به نقل از روابط عمومی سازمان 
اسناد و کتابخانه ملی ایران، فرناز محمدی، معاون اداره 
کل فراهم آوری سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران در 
این باره گفت: مجموع منابع مربوط به برگزاری سیزدهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری به صورت تفکیک شده 
گردآوری و در ادامه مسیر در مخازن این سازمان برای 
حفاظت، حراست و بهره مندی آیندگان آرشیو شد.او ادامه 
شامل  الکترونیکی  منبع  و ۹۰۴  هزار  مجموع ۲۶  داد: 
عکس، فیلم های مناظره ای، کلیپ های تبلیغاتی، فایل های 
پیشنهادی  برنامه های  و  طرح ها  نیز  و  غیره  و  صوتی 
نامزدهای سیزدهمین دوره ریاست جمهوری جمع آوری 
شده و در این میان تنها ۲1۳ عنوان منبع چاپی گردآوری 

و آرشیو شده است. 
و  اسناد  سازمان  فراهم آوری  کل  اداره  معاون 
تاکید  به  توجه  با  کرد:  تصریح  ایران  ملی  کتابخانه 
معاونت کتابخانه ملی مبنی بر گردآوری و حفاظت از 
با رویدادهای ملی و به منظور تحقق این  آثار مرتبط 
مهم در مرحله نخست، کمیته ای ویژه تشکیل شد و 
با ستادهای  را  این کمیته مکاتباتی  اعضای  از  هریک 
و  کردند  برقرار  جمهوری  ریاست  نامزدهای  انتخاباتی 
یکی  عنوان  به  منابع  این  نخستین بار  برای  نهایت  در 
از رویدادهای مهم سیاسی، فرهنگی و اجتماعی کشور 

جمع آوری و آرشیو شد.
با  مرتبط  منابع  جمع آوری  داد:  توضیح  محمدی 
رویدادهای مهم کشور و حفاظت و حراست از این منابع 
یکی از رسالت های مهم سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران 
است و از آن جایی که انتخابات ریاست جمهوری نیز جزء 
رویدادهای مهم سیاسی، اجتماعی و فرهنگی محسوب 
می شود، اداره کل فراهم آوری سازمان اسناد و کتابخانه 
ملی ایران در راستای جمع آوری منابع انتخاباتی 1۴۰۰ 
گام برداشت. معاون اداره کل فراهم آوری سازمان اسناد و 
کتابخانه ملی ایران خاطرنشان کرد: نکته حائز اهمیت این 
است که در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به 
دلیل حرکت به سمت دولت الکترونیک و نیز شرایط خاص 
فعالیت های  و  اقدامات  از  توجهی  قابل  درصد  کرونایی، 

تبلیغاتی در فضای مجازی صورت گرفت.
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ادامه از صفحه اول
گفتیم که اگر سخت نگیریم، در رعایت پروتکل ها 
اهمال کنیم، مرزها، ایجاد قرنطینه ها، ورود اتباع خارجی 
بخصوص از کشورهای شرقی مبتلا به ویروس جدی 
فرو  گرفتار  و  نظام سلامت خسته  این  نشود،  گرفته 
تاب آوری مردم و کسبه  از  می پاشد. گفتیم که همه 
صنعت  تاب آوری  و  فروپاشی  از  می کنند،  حکایت 
گردشگری می گویند که بحق هم هست، اما چه کسی 
سلامت  غریب  و  مظلوم  مدافعین  تاب آوری  از  باید 
بگوید که 1۸ ماه یک روز استراحت نداشته اند و یک 
شب راحت نخوابیده اند. اگر این نظام فرو ریخت، اگر 
تاب آوریش از کف رفت چگونه جبران خواهد شد؟ چه 

ساختاری را و چگونه جایگزین خواهیم کرد؟
تهران را بنا به درخواست ما تعطیل اعلام کردند ولی 
هیچ اتفاقی نیفتاد؛ همه رستوران ها و محل های کسب 
بخصوص  به سفر،  توجهی  قابل  تعداد  بود.  باز  کار  و 
استان های شمالی رفتند. گفتیم و نوشتیم که وقتی 
حداقل  روزانه  و  است  گرفتار  بلوچستان  و  سیستان 
1۲ اتوبوس از زابل به گلستان می رود، می تواند با خود 
ویروس را ببرد و اگر گلستان آلوده شد همچون آتش 
گرفتن جنگل های هیرکانی همه خطه شمال گرفتار 
می شود که بر این بلا سیل مسافران تهران و البرز و 
استان های  سراسر  امروز  و  پیوست  نیز  مرکزی  نقاط 

شمالی گرفتار است.
گفتیم و نوشتیم که شهرهای مذهبی همه روزه 
بدون اطلاع ما میزبان زائرین افغانستانی و پاکستانی 
و  کجا  از  نمی دانیم  و  نداریم  خبر  اصلا  ما  که  است 
چگونه آمده اند؟ و آلودگی در چه حدی است؟ فریاد 
زدیم و نوشتیم که شبانه  روز تعداد قابل توجهی ورود 
ابتلا  با  و جنوب شرقی  مرزهای شرقی  از  غیرقانونی 
به ویروس وحشی کرونا و دیگر بیماری های واگیردار 
توسط قاچاقچیان وارد می شوند، عرض کشور را روزها 
می پیمایند و در استان های مختلف مخفیانه نگهداری 
می شوند تا از مرزهای غربی و شمال غربی خارج شوند 
و در این ایام بی اطلاعیم که چقدر از هموطنان مان 

گرفتار می شوند. 
اعلام کردیم که در انتخابات شهر و روستا مراسم 
متعدد، میهمانی و سفره های درهم فشرده شام و ناهار 
کار دست مان می دهد. پیشنهاد دادیم که موج جدید 
می تواند چالش بزرگ امنیتی ایجاد کند و ما که تاکنون 
علیرغم تنگناهای فراوان نگذاشته ایم بیماری بدون تخت 
بماند شاید در این مرحله وا بمانیم و ضروریست در 
سطح شورای عالی امنیت ملی مطرح گردد و راهکاری 

ملی برای ایستادگی فراهم شود.
محدودی  اقدامات  گرچه  شدیم،  تنهاتر  روزبروز 
صورت گرفت اما در دوگانه های متعدد سلامت و غیره 
مقوله  از تنش زائی،  پرهیز  و  اندیشی  به مصلحت  بنا 
سلامت و مدافعین این عرصه، مغفول، تنها، مظلوم و 
غریب ماندند و اینک در زیر بار موج سنگین بیماری 
از یکسو و فشار و مطالبه طلبکارانه گروهی که سعی 
می کنند بجای علت، معلول را بنگرند له می شویم و ما 

مانده ایم با» از دست رفتن مایه و شماتت همسایه«.
موثر  نسبتاً  عامل  یک  بعنوان  را  واکسیناسیون 
که  تنگناهائی  همه  علیرغم  میر  و  مرگ  کاهش  در 
مستحضرید پی می گیریم و هر روزه گروه آسیب پذیر 
جدیدی را به عنوان هدف ایمن سازی بر می گزینیم. اما 
بخوبی واقفید که در کشورهائی که بالاترین پوشش 
به  بیماری  گزند  از  دوباره  داشته اند  را  واکسیناسیون 
شرایط قرنطینه ای و اجباری نمودن رعایت پروتکل ها 
رو آورده اند. کشور استرالیا برای اعمال قرنطینه به ارتش 
بدلیل ورود مسافرین  ژاپن فقط  رو می آورد و کشور 
المپیک علیرغم ده ها حلقه محافظتی و آزمایشگاهی 

گرفتار موج جدید و اعمال قرنطینه شده و در چین و 
خیلی از کشورهای اروپائی شرایط سخت گیرانه علیرغم 
اینجا  و  است  برگشته   واکسیناسیون  بالای  پوشش 
متأسفانه آنگونه همه چیز عادی شده که انگار کرونائی 

وجود ندارد. 
روزهای  نخستین  از  که  سربازی  بعنوان  اینجانب 
و  بی تفاوتی  این  از  مانده ام  صحنه  در  گرفتاری  این 
ساده انگاری احساس خطر عمیق می کنم و به استحضار 
می رسانم با این موج خیزی سهل انگارانه بیماری اگر 
تخت هم داشته باشیم، نفر نداریم؛ همکاران من گرچه 
واکسینه شده اند بدلیل بی خوابی طولانی و استرس همه 
دارند بیمار می شوند و آن پیش بینی که در مکاتبات 
تخریب  و  شدن  مستهلک  آن  و  بودیم  کرده  متعدد 
مستمر نیروی انسانی و زیرساخت های بخش سلامت، 
نزدیک می نماید و اگر خدای ناکرده رخ دهد فاجعه ای 

عظیم و غیرقابل جبران است.
در یکسال گذشته علیرغم کاستی ها و با دست های 
هزاران  و  کردیم  برابر  دو  را  ویژه  تخت های  بسته 
ونتیلاتور و امکان جدید گسیل نمودیم، حدود ۵۰۰ 
دستگاه اکسیژن ساز به سراسر کشور فرستادیم و در 
حد مقدور پرستار و کادر خدماتی بکار گرفتیم اما با 
این بی توجهی های مستمر همه را به باد فنا می دهیم،  
نابود و فرسوده می کنیم؛ خدا شاهد است از یکایکشان 

خجالت می کشم.
بنده هم می توانم در این روزهای باقیمانده همرنگ 
جماعت شوم تا این دوره بگذرد و به بهانه تغییر دولت 
خود را خلاص کنم، ولی چگونه می شود تماشاگر مرگ 

روزافزون هموطنان مان بود و سکوت کرد.
یکبار حضرتعالی به صحنه آمدید و تشکیل قرارگاه 
و بعضی موارد دیگر را توصیه فرمودید و امروز هم در 
به صحنه  و  مداخله جدی حضرتعالی  گذار  ایام  این 
این  با  مقابله جدی  برای  امکانات کشور  آوردن کلیه 
پدیده ویرانگر ضروری است. هر لحظه دیرتر تصمیم 
بگیریم، ابعاد فاجعه وسیع تر و آوار آن بر دوش کشور 
سنگین تر خواهد شد. بکرات معروض داشته ام که گرچه 
کار فرهنگی، مساعدت های گوناگون به اقشار نیازمند 
و سرعت واکسیناسیون موثر است، ولی بدون استفاده 
و  عادی انگاری  با  نمی توان  بازدارنده  قدرتمند  ابزار  از 
اثبات شده  تجربه  این  و  کرد  مبارزه  پروتکل شکنی 

جهانی در دوران گرفتاری با همه گیری هاست.
و  ایستادگی  و  جدی  تعطیلی  هفته  دو  شاید 
بکارگیری نیروهای نظامی و انتظامی و برخورد محکم با 
شکستن پروتکل ها بتواند تا حدقابل توجهی از چرخش 
ویروس و بار بیمارستان ها و فشار نفس گیر بر همکاران 
ما بکاهد. اگر روزانه هزاران نفر در کلینیک های تخصصی 
و سرپائی درمان نمی شدند و این بار هم قرار بود به 
تخت های بیمارستانی تحمیل شود، از مدت ها پیش 
تخت کم می آوردیم ولی متأسفانه فشار به گونه ای است 
که نگرانم این طرح هم پاسخ ندهد مگر آنکه سریعا 
با اقدامات پیشگیرانه و افزایش رعایت پروتکل ها از بار 

تصاعدی بیماری بکاهیم.
امیدوارم کماکان مشمول عنایت ویژه حضرتعالی 

باشیم.«

با ارسال نامه ای صورت گرفت:

استمداد»نمکی« از رهبر انقلاب در خصوص کرونا
مقتدایی در نامه ای به جهانگیری:
 هر چه سریعتر مطالبات 

کادر درمان پرداخت شود

سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون  رییس  نایب 
خارجی مجلس شورای اسلامی در نامه ای به معاون 
اول رییس جمهور خواستار پرداخت حداقل قسمتی 
از مطالبات پرسنل و کادر درمان در قالب کارانه عقب 
افتاده یا پاداش کرونا توسط وزارت بهداشت، درمان و 

آموزش پزشکی شد.
به گزارش »هم قلم«، متن نامه عباس مقتدایی 
اول  معاون  جهانگیری  اسحاق  به  اصفهان  نماینده 

رییس جمهوری به شرح زیر است:
»جناب آقای دکتر جهانگیری

معاون اول محترم ریاست جمهوری اسلامی ایران
با سلام و احترام؛ 

همانگونه که مستحضرید استان اصفهان از نظر 
شیوع بیماری )کووید 1۹( در وضعیت هشدار قرار 
دارد. همچنین خستگی مفرط پرسنل و کادر درمانی 
برابر  در  دفاعی  خط  آخرین  ایشان  و  بوده  مشهود 
این  در  آسیب  صورت  در  که  هستند  کرونا  شیوع 

مقطع خسارات جبران ناپذیری وارد خواهد شد.
باستحضار می رساند این عزیزان مطالبات متعددی 
قید  با  است  نیاز  دارند که  کارانه خود  در خصوص 
آنان  فعالیت  ادامه  و  امنیت  تامین  برای  فوریت 
در  مطالباتشان  از  قسمتی  حداقل  فرمائید،  دستور 
قالب کارانه عقب افتاده یا پاداش کرونا توسط وزارت 
بهداشت به حساب آنان واریز و دانشگاه علوم پزشکی 

اصفهان مورد حمایت قرار گیرند.
لازم به ذکر است عدم توجه ویژه، خسارت ها و 
اعتراضاتی را در آینده نزدیک در پی خواهد  احیاناً 
داشت که تدبیر امروز جنابعالی مورد توقع و انتظار 
است. مزید امتنان است دستور فرمایید اینجانب را 

نیز از نتیجه اقدامات انجام شده، مطلع نمایند. 
از حسن توجه جنابعالی قدردانی می نماید.«

تعرفه خدمات روانشناسی و 
مشاوره در سال ۱۴۰۰ ابلاغ شد

خدمات  تعرفه  تعیین  به  مربوط  مصوبه  دولت 
روانشناسی و مشاوره در سال 1۴۰۰ را ابلاغ کرد.

به گزارش »هم قلم«به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
دفتر هیئت دولت، در جلسه هیئت وزیران مورخ ۶ 
مرداد 1۴۰۰، تعرفه خدمات روانشناسی و مشاوره در 

سال 1۴۰۰ تعیین و به تصویب دولت رسید.
بر این اساس، تعرفه خدمات روانشناسی و مشاوره 
برای کارشناسان ارشد و دکترای تخصصی در صورت 
داشتن پروانه صلاحیت حرفه ای، به ترتیب مبلغ یک 
میلیون و ۳۰۰ هزار ریال و مبلغ یک میلیون و ۸۷۰ 
هزار ریال تعیین شد.لازم به ذکر است، تعرفه های 

مربوط برای ۴۵ دقیقه خدمت می باشد.
زمان  از  ای،  حرفه  سوابق  اساس  بر  همچنین 
دریافت پروانه تخصصی، برای افراد با سابقه کار بالای 

1۵ سال، 1۵ درصد به مبلغ پایه اضافه می شود.
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رئیسی: 
دولت باید برای از بین بردن 

آسیب های اجتماعی تلاش کند

رییس جمهور منتخب گفت: دولت باید با استفاده 
حداکثری از ظرفیت نهادها و موسسات مردمی برای از 

بین بردن آسیب های اجتماعی تلاش کند.
به گزارش »هم قلم« به نقل از روابط عمومی دفتر 
رئیس جمهور منتخب، حجت الاسلام والمسلمین سید 
ابراهیم رئیسی صبح امروز )پنج شنبه( همزمان با عید 
سعید غدیر با حضور در یک موسسه خیریه نگهداری و 
تربیت »کودکان کار«، با کودکان و نوجوانان حاضر در 

آن، دیدار و گفت وگو کرد. 
 رئیسی در این بازدید با تبریک عید سعید غدیر، این 
عید را روزی بسیار بزرگ و مهم توصیف کرد و افزود: 
ملاطفت، مهربانی و مهرورزی با هم نوعان از آموزه های 
اهل بیت علیهم الاسلام است و در این زمینه به طور 
خاص هم سیره فردی هم سیره حکومتی امیرالمومنین 
علی علیه السلام باید الگوی آحاد جامعه ما و کارگزاران 

نظام اسلامی باشد.
رئیس جمهور منتخب با تاکید بر اینکه کودکان و 
نوجوانان حاضر در این مرکز قدردان مربیانی هستند که 
نقش پدر و مادر و معلم را برای آنها توأمان ایفا می کنند، 
اینجا هم به آموزش  اینکه همت کرده اید و در  افزود: 
اهتمام دارید و هم به کار تولیدی، اقدام بسیار خوب و 

ارزشمندی است.
 رئیسی با اشاره به اینکه باید از فرصت فراهم شده 
آموزش و مهارت آموزی حداکثر استفاده را ببرید، تاکید 
کرد: مطمئن باشید با امید و اراده قوی شما و تفضل 
پروردگار، آینده روشنی برای خود خواهید ساخت و ان 
شاءالله در حل مشکلات کشور نقش آفرین خواهید بود.

و  اقدامات  از  تقدیر  ضمن  منتخب  جمهور  رئیس 
تلاش های خیرخواهانه مدیران و مربیان موسسه در 
رسیدگی و ساماندهی کودکان کار و نیز نوجوانان بی 
سرپرست یا بدسرپرست، تاکید کرد: توجه به موضوع 
دولت  وظایف  از  و  مهم  بسیار  اجتماعی  های  آسیب 
است به نحوی که در گام اول باید مانع به وجود آمدن 
آسیب ها شد و در مرحله بعدی برای از بین بردن آنها 
تلاش نمود. رئیسی افزود: البته در این مسیر، باید از 
ظرفیت گروه ها و نهادهای مردمی و موسسات خیریه 

بهره حداکثری برد.
رئیسی با انتقاد از اقدامات باندهای سازماندهی شده 
برای سوء استفاده و بهره کشی از کودکان کار، اظهار 
داشت: این کودکان و نوجوانان، فرزندان ایران هستند 
و ضمن تلاش برای حراست از کرامت آنها و صیانت از 
فرهنگ ایرانی اسلامی جامعه، با آموزش مهارت های 

مختلف آنها را برای حضور موثر در جامعه آماده کرد. 
از  منتخب  جمهور  رئیس  بازدید  این  ابتدای  در 
جریان  در  و  بازدید  موسسه  این  تولیدی  کارگاه های 

فعالیت های آن قرار گرفت. 
کودکان و نوجوانان نیز با ابراز خوشحالی از دیدار و 
گفت وگوی مستقیم با رئیس جمهور منتخب، درخواست 
کار  »کودک  از طرح  دولت  از جمله حمایت  هایشان 

کارآفرین« را با رئیسی در میان گذاشتند.

رئیس کل دادگستری استان تهران از افزایش 1۸ 
درصدی پرونده های وارده به دادگستری استان تهران در 

۴ ماهه ابتدایی سال جاری خبر داد.
به گزارش »هم قلم« به نقل از روابط عمومی و رسانه 
دادگستری تهران، محمدجواد حشمتی مهذب رئیس کل 
دادگستری استان تهران در نشست ویدئوکنفرانسی که 
برای بررسی عملکرد چهار ماهه دادگستری استان تهران 
برگزار شد، با اشاره به انتصاب حجت الاسلام والمسلمین 
محسنی اژه ای به ریاست قوه قضاییه، بر اجرای دستورات 
رئیس قوه قضاییه در شورای عالی قضایی تاکید کرد. 
رئیس کل دادگستری استان تهران اظهار کرد: با بسیج 
تمامی منابع انسانی و همکاران باید مردم را مورد تکریم 
قرار دهیم و با روی باز از ایشان استقبال کنیم. وی توجه 
به اتقان آراء را ضروری دانست و گفت: از جمله تاکیدات 
صورت گرفته جلوگیری از ایجاد هزینه های اضافه برای 
مردم است که در صورت توجه به اتقان آراء هم زحمت 
برای مردم کم می شود و هم از ورود پرونده ها به مراجع 

قضایی مختلف کاسته می شود.
حشمتی مهذب تاکید کرد: لازم است پرونده های 
قضایی در بدو تشکیل به طور مناسب و بدون نقص به 

مراجع مربوطه ارجاع شود.
وی همچنین از دادستان های عمومی و انقلاب در 
سطح استان تهران خواست تا به جمعیت کیفری در 
زندان ها و زندانیان توجه بیشتری داشته و نسبت به 

بازدید از زندان ها بیش از پیش اهتمام کنند.
حشمتی مهذب از افزایش 1۸ درصدی پرونده های 
وارده به دادگستری استان تهران در چهار ماهه ابتدای 
سال جاری خبر داد و استفاده از راهکارهای پیشگیری 

از وقوع جرم را برای کاهش این روند ضروری دانست.
حسن بابایی معاون برنامه ریزی و فناوری اطلاعات 
دادگستری استان تهران در این نشست به آمار مقایسه ای 
پرونده های دادگستری در سه ماه نخست سال جاری با 
مدت مشابه سال قبل پرداخت و گفت: در بازه زمانی 
سه ماهه اول سال 1۴۰۰ نسبت به سال قبل 1۸ درصد 
افزایش ورودی داشته ایم. بابایی گفت: با وجود افزایش 
در ورودی پرونده ها در سال جاری، با تلاش همکاران 
قضایی و اداری در شعب، پرونده های مختومه شده در 

همین بازه زمانی حدود 1۳ درصد افزایش یافته است.
از شعب  برخی  پرونده های مسن در  وی در مورد 
گفت: با وجود اینکه شاهد کاهش چشم گیر آن ها در 
دغدغه  این  کماکان  اما  هستیم،  قضایی  مجتمع های 
این خصوص  برای تلاش بیشتر در  را داریم و زمینه 
وجود دارد. بابایی افزود: با توجه به منویات ریاست قوه 
قضاییه در کاهش بازداشت ها و مدیریت قرارهای تامین، 
ضروری است هنگامی که اولیاء دم در اجرای حکم ناتوان 
هستند یا تعلل می ورزند، از ظرفیت های ماده ۴۲۹ قانون 

مجازات اسلامی استفاده لازم صورت گیرد.
یحیی جعفری رئیس کل محاکم تهران نیز در ادامه 
پرونده های مختومه شده  آمار  با مقایسه  این نشست 
گفت: در سه ماهه نخست سال قبل حدودا 1۳۰ هزار 
پرونده مختومه کردیم که این آمار در سه ماهه نخست 
سال جاری به رقمی حدود 1۵۴ هزار فقره رسیده که 

رشد 1۹ درصدی را نشان می دهد.
)با پیش  افزود: در خصوص پرونده های مسن  وی 
داشته ایم.  کاهش  درصد   ۶ یکسال(  از  بیش  فرض 
پرونده های  به  رسیدگی  زمان  موضوع  در  همچنین 
به  پرونده های کیفری ۴ درصد  و  حقوقی 1۵ درصد 

کاهش رسیده ایم.
جعفری اظهار کرد: در آمار آزادی مشروط به ۳۹ 
درصد و در قبول و اعمال تخفیف به ۲۹ درصد افزایش 
نسبت به سه ماهه مشابه در سال گذشته دست یافته ایم.

محمدرضا مرادی حقگو معاون منابع انسانی و امور 
فرهنگی دادگستری استان تهران در ادامه پس از ارائه 
گزارشی از نقل و انتقالات صورت گرفته در کارکنان 
قضایی و اداری گفت: چارت برخی از شعب به صورت 
مناسب طراحی نشده است و همین موضوع در تکمیل 
ایجاد مشکل کرده است و  آنان  برای  پرسنل قضایی 

اصلاح چارت تشکیلاتی را پیگیر هستیم.
وی خاطرنشان کرد: برای چاره اندیشی جهت رفع 
کمبود نیروی قضایی در حال هماهنگی برای تامین 
نیروی انسانی از متقاضیان در سایر استان ها هستیم که 

بتوانیم تا حد امکان این دغدغه را کاهش دهیم.
عمرانی  و  پشتیبانی  مالی،  معاون  رحمتی  داراب 
دادگستری استان تهران نیز در این نشست گفت: جهت 
تاسیس ساختمان دادگستری پرند میزان 1۰ هزار متر 
زمین در نظر گرفته شده که در حال انجام مراحل قانونی 

و مستندسازی برای آن هستیم.
وی عنوان کرد: در مورد تعامل بیشتر اداره پست 
که  گرفته  صورت  مکاتباتی  و  جلسات  دادگستری  با 
نتیجه مناسبی به همراه داشت و امیدواریم کمتر شاهد 
مواردی، چون اطاله در ارسال و مراسلات خصوصا در 
پرونده های قضایی باشیم. رحمتی از همکاران استان 
تهران خواست تا جهت کاهش هزینه های دادگستری، 

نسبت به ابلاغ الکترونیک اهتمام ویژه ای داشته باشند.
قربانیان معاون رئیس شورای حل اختلاف استان 
تهران، گزارش آماری در بازه زمانی سه ماهه اول سال 
1۴۰۰ را بیان کرد و گفت: پرونده های وارده شورای حل 
اختلاف در سه نوع شعبه صلحی، رسیدگی و زندان 

تقسیم و به آن ها پرداخته می شود.
در  گرفته  صورت  ریزی های  برنامه  در  افزود:  وی 
شورای حل اختلاف با رویکرد دستیابی به صلح و سازش 
و با تلاش های صورت گرفته در حال حاضر شاهد صلح 
به  وارده  پرونده های  درصد  از ۴۰  بیش  در  سازش  و 

شوراهای حل اختلاف در سطح استان تهران هستیم.

رییس کل دادگستری تهران خبر داد

افزایش ۱۸ درصدی پرونده های وارده به دادگستری تهران 
در ۴ ماهه ابتدایی سال

رییس سازمان زندان ها خبر داد
اجرای واکسیناسیون کرونا دراوین

رییس سازمان زندان ها از اجرای واکسیناسیون 
کرونا در زندان اوین خبر داد.

به گزارش »هم قلم« محمدمهدی حاج محمدی 
معاون  رئیسی  دکتر  آقای  نوشت:امروز  توئیتر  در 
واکسیناسیون  اجرای  برای  بهداشت  وزیر  محترم 
کرونا به زندان اوین آمدند و گفتند: درصد رعایت 
پروتکلها در زندان ها دو برابر جامعه است.قبلا عرض 
کرده بودم در زندانبانی مبتنی بر آموزه های دینی 
به حقوق انسانها بیش از سایر نظام های زندانبانی 

توجه می شود.«
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درخواست انجمن نویسندگان کودک و نوجوان

طرح صیانت از دستور کار مجلس خارج شود
بیانیه ای  در  نوجوان  و  کودک  نویسندگان  انجمن 
نسبت به آن چه آثار زیان بار طرح صیانت از حقوق کاربران 

اینترنتی عنوان کرده است ابراز نگرانی کرد.
به گزارش »هم قلم«، در متن بیانیه این نهاد آمده 
است: »انجمن نویسندگان کودک و نوجوان با ابراز نگرانی 
عمیق خود، نسبت به آثار زیان بار طرح موسوم به صیانت 
از حقوق کاربران اینترنتی، یادآور می شود که این طرح 
گردش آزاد اطلاعات، بالندگی فرهنگ و ادبیات کودک و 
نوجوان و روند حرف ه ای اهالی قلم را به چالش می  کشد 
بین پدیدآورندگان  ارتباط  انسداد جبران ناپذیری در  و 
ارتباطات  و  نوجوان  و  کودک  مخاطبان  و  فرهنگ 

بین المللی ادبیات کودک پدید می  آورد.
بار سنگین  که  مطرح شده  شرایطی  در  این طرح 
مشکلات معیشتی و  اقتصادی جامعه را در وضعیتی 
بحرانی قرار داده است. پیش از این دست اندرکاران امور 
بارها تکرار کرده بودند که حل مشکلات اقتصادی در 
اولویت است و نه مسائل و اولویت های سیاسی، که بر 
این اساس  انتظار می رفت که مجلس دوازدهم در همین 
طرح  متأسفانه  ولی  بپردازد.  سیاست گذاری  به  مسیر 
صیانت در نقطه  مقابل این رویکرد و با نگاهی سیاسی به 

این امر پرداخته است.
این  که  هستند  مدعی  صیانت  طرح  بانیان 
محدودسازی، برای مقابله با عوارض فرهنگی شبکه های 
اینترنتی است. این استدلال ناپخته در مثل شبیه به آن 
است که به دلیل تلفات سنگین ناشی از تصادف های 
رانندگی، عبور و مرور خودروها را ممنوع کنیم که هیچ 

عقل سلیمی آن را برنمی تابد.
که  اختیاراتی  با  به ویژه  طرح،  این  نیست  تردیدی 
به  عملاً  زود  یا  دیر  می دهد،  کمیسیون  اعضای  به 
قطع  و  مجازی  فضای  در  گسترده  ارتباطات  انسداد 
دسترسی پدیدآورندگان با مجامع تخصصی و در مورد 
نویسندگان قطع ارتباط با مجامع آموزش، پژوهشی و 
از مشاغل و  ادبی می انجامد و در روند کاری بسیاری 
حرفه ها اختلال جدی به وجود می آورد. ولی این اختلال 
برای اهالی قلم دوچندان خواهد بود، زیرا گردش آزاد 
اطلاعات و دسترسی به منابع علمی، ادبی و پژوهشی 
و  روزنامه نگاران  مترجمان،  شاعران،  نویسندگان،  برای 

پژوهشگران امری ضروری و حیاتی به شمار می رود.
برای  نرم افزارها و فضاهایی داخلی  بتوان  اگر  حتی 
ولی  دید،  تدارک  اطلاع رسانی  و  اجتماعی  شبکه های 
نمی تواند  دستگاهی  و  دولت  هیچ  که  است  آشکار 
به تنهایی میلیون ها کاربر را به عضویت در شبکه ها و 
سایت های گوناگون وادارد و جایگزینی برای این حجم 
فضای  در  جهانی  دانستنی های  و  اطلاعات  از  عظیم 
نیست  تردیدی  دلیل  همین  به  باشد.  داشته  اینترنت 
به  دسترسی  از  را  پدیدآورندگان  صیانت،  طرح  که 
نیازشان محروم می کند و آسیب  منابع و متون مورد 

جبران ناپذیری به ساختار فرهنگی وارد خواهد کرد.    
عمده  کرونا،  ویروس  شیوع  زمان  از  دیگر  از طرف 
انجام  اینترنتی  شبکه های  در  قلم  اهالی  فعالیت های 
می شود؛ از ارسال و دریافت متن ها گرفته تا ویرایش های 
و  انتقادها  دریافت  و  مخاطبان  با  ارتباط  متنی، 
همایش های  برگزاری  آثار،  فروش  آن ها،  پیشنهادهای 
تخصصی و بسیاری از فعالیت های دیگر که در این فضا 

انجام می شود.
نکته  دیگری که از نگاه بانیان طرح صیانت دور مانده، 
نرم افزارهای  جایگزینی  در  گذشته  ناموفق  تجربه های 
در  »شاد«  ناموفق  برنامه   آن  بارز  نمونه   است.  داخلی 

آموزش و پرورش بود که سرانجام آموزگاران و مربیان 
امور  برای  اجتماعی  شبکه های  همان  از  کرد  ناچار  را 

آموزشی استفاده کنند.
همچنین در چند سال اخیر به ویژه دوران شیوع کرونا، 
اینترنت این امکان را برای پدیدآورندگان ادبیات کودک 
و نوجوان فراهم آورده که با مخاطبان خود در دورترین 
مناطق کشور، ارتباط برقرار کنند. این امکان به ویژه برای 
شهرهای دورافتاده و مناطق محروم، بسیار کارآمد بوده 
و موجب شده کودکان و نوجوانانی که به طور معمول از 
دریافت خدمات فرهنگی کلان شهرها محرومند، از طریق 

شبکه های اجتماعی با اهالی قلم ارتباط برقرار کنند.
بانیان طرح صیانت اعلام کرده اند طرح محدودسازی 
اجرا  به مدت یک سال  آزمایشی  به صورت  را  اینترنت 
می کنند تا نقایص و کمبودهای آن را برطرف کنند. در 
حالی که  برای پی بردن به کاستی ها و عوارض این طرح 
هیچ نیازی به آزمون و خطای دوباره و چندباره نیست و 
از همین حالا می توان با تحلیلی عقلانی به پیامدهای 

زیان بار این طرح پی برد. 
قانون  نهم  به اصل  بار دیگر  پایان جا دارد یک  در 
اساسی رجوع کنیم که در آن تصریح شده هیچ  مقامی  
حق  ندارد به  نام  حفظ استقلال  و تمامیت  ارضی  کشور، 
آزادی های  مشروع  را، هرچند با وضع قوانین  و مقررات ، 

سلب  کند.
با امید به آن که با ارزیابی عقلانی و منطقی شرایط 
کنونی، طرح صیانت از دستور کار مجلس خارج شود 
فرهنگی  طرح های  تصویب  بر  کارشناسانه  نگاهی  و 

حاکم شود.
انجمن نویسندگان کودک و نوجوان
1۰ مرداد 1۴۰۰«

تقدیر از اقدام ارتش در استقرار 
بیمارستان تنفسی در خاش

نماینده مردم خاش در مجلس شورای اسلامی 
از اقدام ارتش در راستای استقرار بیمارستان ۶۰ 

تخت خوابی تنفسی در خاش قدردانی کرد.
به گزارش »هم قلم«، اسماعیل حسین زهی در 

صفحه شخصی خود در توئیتر، نوشت:
»  استقرار بیمارستان ۶۰ تخت خوابی تنفسی 
برگ  و  تقدیر  شایسته  اقدامی  خاش،  در  ارتش 
زرینی در راستای تحقق عملی شعار  ارتش فدای 
ارتش  مردان  دلاور  های  تلاش  از  است؛  ملت 

جمهوری اسلامی ایران تشکر می کنم.«
پیش تر نماینده مردم خاش در مجلس شورای 
اسلامی با توجه به وخامت شیوع کرونا در سطح 
ورود  خواستار  بلوچستان  و  سیستان  استان 
موقت  های  بیمارستان  برپایی  و  مسلح  نیروهای 

برای کنترل این موج در سطح استان شده بود.

اردوغان: با کمک ایران تعداد 
هواپیماهای آتش نشان برای 

اطفای حریق را افزایش دادیم

رئیس جمهور ترکیه گفت که به کمک ایران و چند 
کشور دیگر تعداد هواپیماهای آتش نشان به منظور اطفای 
افزایش داده  حریق در مناطق جنگلی جنوب ترکیه را 

است.
به گزارش »هم قلم« به نقل از  آسوشیتدپرس، رجب 
از  بازدید  برای  که  ترکیه  رئیس جمهور  اردوغان  طیب 
مناطق آسیب دیده در اثر آتش سوزی به شهر ماناوگات 
در استان آنتالیا سفر کرده است، شامگاه شنبه در سخنانی 
آمیز  موفقیت  را  مناطق  این  در  اطفای حریق  عملیات 
با  است  توانسته  ترکیه  اردوغان گفت که  توصیف کرد. 
ایران، جمهوری  از سوی  نشان  آتش  هواپیماهای  اعزام 
آذربایجان، روسیه و اوکراین تعداد هواپیماهای آب پاش 
برای اطفای حریق در مناطق جنگلی استان های جنوبی 

این کشور را از شش فروند به 1۳ هواپیما افزایش دهد.
همچنین بنابر گزارش شبکه بی.بی.سی، وزارت دفاع 
ملی ترکیه نیز در حساب کاربری خود در توئیتر تصویری از 
هواپیمای آتش نشان ایران که به ترکیه اعزام شده، منتشر 
کرده است. در این تصویر، هواپیمای ایلیوشین۷۶ متعلق 
به ایران در پایگاه آکساز در جنوب غربی ترکیه دیده می 
شود که بنابر اعلام وزارت دفاع ملی از ظرفیت حمل ۳۰ 

تن آب برخوردار است.

انجام نخستین عملیات اطفای حریق از سوی 
نیروهای مسلح ایران در ترکیه

هوایی  اطفا حریق  پشتیبانی  و  کنترل  مرکز  رئیس 
وزارت دفاع از حضور هواپیمای آتش نشان نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران در شهر مولا در جنوب ترکیه و 
انجام اولین عملیات اطفا حریق با ظرفیت ۴۰ تن آب خبر 
داد. خلبان نوری آل آقا، رئیس مرکز کنترل و پشتیبانی 
اطفا حریق هوایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
گفت: عصر امروز تیم عملیات اطفای حریق و هواپیمای 
آتش نشان طراحی شده به دست متخصصین جوان ایرانی 

با ظرفیت ۴۰ تن آب در شهر مولا و حضور یافت.
منطقه ای  بادهای  وزش  با  آتش  افزایش  به  وی 
و گسترش آتش به مناطق دیگر اشاره و اظهار کرد: با 
هماهنگی های به عمل آمده، امیدواریم با اضافه نمودن 
ظرفیت دو بالگرد دیگر در روز آتی به منطقه بتوانیم به اطفا 
مناطق بیشتر و جلوگیری از پیشرفت حریق کمک نماییم.

هوایی  اطفا حریق  پشتیبانی  و  کنترل  مرکز  رئیس 
وزارت دفاع با بیان اینکه »خلبانان و تیم تخصصی اعزامی با 
علاقه و اعتقاد خالصانه به انجام عملیات مشغول هستند«، 
خاطرنشان کرد: کیفیت حضور تیم ایرانی، کار را نسبت به 
دیگر تیم های اعزامی از کشورهای همسایه متمایز می کند 
و این افتخار ایرانی و ایران است. در همین زمینه سفیر 
ایلوشن  هواپیمای  مشارکت  از  نیز  آنکارا  در  کشورمان 
اطفای حریق وزارت دفاع کشورمان در عملیات مهار آتش 

در  جنوب ترکیه خبر داد.
محمد فرازمند در صفحه توییتر خود در این زمینه 
نوشت: »مشارکت هواپیمای ایلوشن اطفای حریق وزارت 
دفاع کشورمان در عملیات مهار آتش در  جنوب ترکیه. 
هلی کوپترهای اطفای حریق وزارت دفاع نیز از فردا در این 
عملیات امدادی شرکت خواهند کرد. همسایگان یکدیگر را 

تنها نخواهند گذاشت.«
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رئیس کمیته روابط خارجی مجلس با بیان اینکه یکی 
از مشکلات موجود در همکاری های اقتصادی ایران و 
سوریه مسئله تبادل بانکی است، اظهار کرد: در راستای 
مشترک  بانک  نیازمند  کشور،  دو  تجاری  ضروریات 

هستیم که کار این بخش به مرحله نهایی رسیده است.
به گزارش »هم قلم« ، برنامه »بدون خط خوردگی« 
رادیو گفت وگو در خصوص دستاوردهای سفر محمدباقر 
قالیباف رئیس مجلس به سوریه با عباس گلرو، رئیس 
کمیته روابط خارجی مجلس و نایب رئیس گروه دوستی 

پارلمانی ایران و سوریه به صورت تلفنی گفتگو کرد.
عباس گلرو روابط ایران و سوریه را روابطی استراتژیک 
و در هم تنیده توصیف کرد و گفت: این روابط در سطح 
سیاسی و امنیتی بسیار عالی و خوب است اما در حوزه 

روابط اقتصادی وضعیت چندان مطلوب نیست.
وی با تأکید بر اینکه سطح روابط اقتصادی باید به 
اندازه روابط استراتژیک سیاسی ارتقاء پیدا کند، اظهار 
با بشار اسد رئیس جمهور سوریه  قالیباف  آقای  کرد: 
و  سوریه  خلق  مجلس  رئیس  یعنی  خود  همتای  و 
نخست وزیر این کشور دیدار داشت. همچنین وزیر امور 
خارجه سوریه نیز به محل ملاقات رئیس مجلس ایران 

آمد و با قالیباف ملاقات کرد.
رئیس کمیته روابط خارجی مجلس همچنین بیان 
با  به سوریه  ورود  نخست  در شب  نیز  کرد: جلسه ای 

تجار و بازرگانان این کشور داشتیم. در این نشست که 
بازرگانان سوریه و ایران حضور داشتند، مسائل، مشکلات 

و موانع روابط تجاری و اقتصادی بررسی شد.
و  ایرانی  تجار  با  نشست  جمع  بندی  درباره  وی 
سوری گفت: در گام نخست سطح روابط اقتصادی باید 
ارتقاء پیدا کند زیرا این روابط در حال حاضر مطلوب 
نیست. ثانیاً باید مکانیزم های همکاری که در گذشته 
وجود داشته است و تفاهم نامه هایی که امضا شده بود 
مصوب و اجرا شود. به عنوان مثال توافق نامه ای در سال 
1۳۹۷ آقای جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در سفر 
به سوریه با این کشور امضا کرد اما متأسفانه هنوز به 

تصویب دو مجلس در ایران و سوریه نرسیده است.
نایب رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و سوریه در 
گفتگو با رادیو گفت وگو افزود: اجرای توافق نامه مذکور 
بسیار برای دو کشور سودمند است زیرا همه ابعاد مختلف 
روابط اقتصادی را در بر می گیرد و به همین جهت یکی 
از مباحثی که در این سفر پیگیری شد عملیاتی کردن 

این توافق نامه بود.
وی با بیان اینکه یکی از مشکلات موجود در همکاری 
ایران و سوریه مسئله تبادل  اقتصادی دو کشور  های 
بانکی است، اظهار کرد: در راستای ضروریات تجاری دو 
کشور، نیازمند بانک مشترک هستیم که کار این بخش 

به مرحله نهایی رسیده است.

نایب رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و سوریه خبر داد:

ایجاد بانک مشترک بین ایران و سوریه برای تبادل مالی

اقدام دادگاه بحرین علیه بانک های ایرانی 
فاقد وجاهت قانونی است

سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه 
در پاسخ به سئوالی درباره اقدام دادگاه عالی کیفری 
بحرین علیه بانک مرکزی و چند بانک دیگر کشورمان 
و جریمه آنها به اتهامات واهی تصریح کرد: جمهوری 
اسلامی ایران قویاً اقدمات نسبت داده شده به بانک 
مرکزی و بانک های ایرانی در بحرین را رد می کند.

به گزارش »هم قلم، سخنگوی وزارت امور خارجه 
افزود: فرآیند قضایی طی شده در محاکم بحرین علیه 
آنقدر  ایرانی  بانک های  و  اشخاص  و  مرکزی  بانک 
مخدوش است که ما غیر از برخی منابع رسانه ای، 
هیچ منبع رسمی و موثقی جهت اطلاع از جزئیات 
پرونده ها نداریم. بنابراین هرگونه اعلام نظر در این 
ها  رسانه  در  منتشرشده  اخبار  اساس  بر  خصوص 

صورت می گیرد. 
خطیب زاده تاکید کرد: هدف کلی از طرح این 
پرونده ها و ایراد اتهامات و ادعاهای بی اساس علیه 
برخی  و  ملی  و  صادرات  بانک های  و  مرکزی  بانک 
مدیران این بانک ها، مبتنی بر انگیزه های سیاسی و 

فاقد هرگونه ارزش حقوقی است.
افزود:  ادامه  در  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
صرفاً  ها  پرونده  این  در  بحرین  دادگاه  ظاهراً 
و  سیاسی  های  دستگاه  تصمیمات  و  اوامر  مجری 
امنیتی بحرین است و همچنین این پرونده ها فاقد 
و  عادلانه  دادرسی  به  مربوط  قضایی  استانداردهای 
رسیدگی منصفانه بوده و طرف های ایرانی از حقوق 
اولیه خود محروم و فرایند قضایی طی شده نیز غیر 

شفاف و مخدوش بوده است. 
اتهامات کیفری واهی، و  این  زاده طرح  خطیب 
رسیدگی به آنها و صدور رأی در این پرونده ها را 
از نظر جمهوری اسلامی ایران فاقد وجاهت قانونی 
خاطر  و  دانست  بحرین  دولت  مسئولیت  موجب  و 
نشان ساخت: بدیهی است جمهوری اسلامی ایران 
المللی  بین  ابزارهای ملی و  از تمامی  حق استفاده 
برای مقابله با اینگونه اقدامات بحرین را محفوظ می 
داند و در دفاع از منافع و حقوق حقه اتباع خود کوتاه 

نخواهد آمد.

دادستان اهواز خبر داد
 شناسایی شبکه اختلاس در 

شرکت آب و فاضلاب خوزستان

انقلاب مرکز استان خوزستان  دادستان عمومی و 
از شناسایی شبکه اختلاس، رشاء و ارتشاء و تحصیل 
مال از طریق نامشروع در شرکت آبفای این استان و 

بازداشت تعدادی از کارکنان این شرکت خبر داد.
به گزارش »هم قلم« به نقل ازقوه قضاییه، عباس 
استان  مرکز  انقلاب  و  عمومی  دادستان  حسینی پویا 
کل  اداره  گزارش  به  توجه  با  کرد:  اظهار  خوزستان 
در  خوزستان  استان  بازرسی  کل  اداره  و  اطلاعات 
خرید  قراردادهای  در  جریانات  سوء  برخی  خصوص 
آبفا  شرکت  در  نرم افزاری  و  سخت افزاری  تجهیزات 
خوزستان و مشکلات سیستم هدایت و کنترل آب های 
سطحی فاضلاب استان خوزستان و دخیل بودن برخی 
اداره در جریان موضوع و  فعلی و سابق آن  کارکنان 
دادسرای  در  پرونده ای  پیمانکاران،  برخی  با  تبانی 
عمومی و انقلاب اهواز تشکیل شد که در شعبه ویژه 
رسیدگی به جرائم اقتصادی استان خوزستان در حال 
رسیدگی است.وی تصریح کرد: در جریان این پرونده، 
فعلی شرکت  و  سابق  کارکنان  و  مدیران  از  نفر  پنج 
آب و فاضلاب استان خوزستان و مجریان پروژه های 
مربوط به تصفیه خانه های آبادان، خرمشهر، شادگان، 
بندرامام خمینی )ره( و ماهشهر، تحت تعقیب قضایی 

قرار گرفته و با قرار تامین مناسب بازداشت شده اند.
حسینی پویا ادامه داد: افراد دیگری نیز در مظان 
به  دلایل،  آوری  به محض جمع  که  دارند  قرار  اتهام 
دادسرای استان خوزستان احضار و یا در صورت عدم 

حضور در دادسرا، طبق قانون جلب می شوند.
وی ضمن تقدیر از»سربازان گمنام امام زمان )عج(« 
نقش  پرونده  این  در  نتیجه  به  و رسیدگی  در کشف 
کلیدی داشتند، گفت: پرونده برای ادامه تحقیقات در 

اختیار اداره اطلاعات استان خوزستان قرار گرفت.

رییس کمیسیون اصل نود مجلس:
 بدون توجه به توسعه 

 کسب و کارهای اینترنتی طرحی 
در مجلس تصویب نمی شود

نود  اصل  کمیسیون  رییس 
مجلس شورای اسلامی با اشاره 
طرح  به  نسبت  انتقادات  به 
فضای  در  کاربران  از  صیانت 
طرح  این  که  گفت  مجازی 

بدون توجه به توسعه کسب و کارهای اینترنتی تصویب 
نمی شود.

به گزارش »هم قلم« ، حجت الاسلام حسن شجاعی 
»  صیانت  نوشت:  توییتر  در  خود  شخصی  صفحه  در 
واقعی در فضای مجازی وقتی صورت می گیرد که هم 
به آزادی بیان و توسعه کسب و کارهای اینترنتی توجه 

شود و هم از حمکرانی فضای مجازی غفلت نشود.
نکند،  محقق  را همزمان  دو هدف  هر  که   طرحی 

در مجلس تصویب نخواهد شد.«

پژمانفر: 

پروژه انتقال نفت » گوره جاسک « به بدترین شکل
 اجرا شده است

نود مجلس شورای  اصل  رئیس کمیسیون  نایب 
اسلامی با اشاره به بازدید میدانی خود از پروژه انتقال 
نفت » گوره جاسک « گفت که این پروژه به بدترین 

شکل اجرا شده است.
نصرالله  الاسلام  حجت   ، قلم«  »هم  گزارش  به 

پژمانفر در صفحه شخصی خود در توییتر نوشت:

پروژه  از  نظارتی  دستگاه های  مدیران  همراه  »به 
میدانی  بازدید  حال  در  جاسک «  نفت» گوره  انتقال 
به  گزارشات  مهم طبق  پروژه  این  هستم.  متاسفانه 
بدترین شکل، اجرا و زودهنگام به بهره برداری رسیده 
است.  سعی خواهم کرد جمع بندی خود را به همراه 
مستندات در گزارش های مستمر به شما ارائه نمایم.«
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»مراد زبارف« وزیر کشاورزی جمهوری تاتارستان 
روسیه در دیدار با »کاظم جلالی« سفیر کشورمان 
در فدراسیون روسیه با اشاره به ظرفیت های بالای 
برقراری  خواستار  طرف  دو  دامداری  و  کشاورزی 

همکاری گسترده با ایران شد.
به گزارش »هم قلم«، مراد زبارف با بیان اینکه 1۰۰۰ 
شرکت مختلف در زمینه کشاورزی تولیدات دامی  در 
جمهوری تاتارستان فعال است، گفت: سال گذشته به 
ارزش ۲۸۸ میلیون دلار به کشورهای مختلف صادرات 
و  دامی  تولیدات  زمینه  در  جمهوری  این  و  داشتیم 

کشاورزی در روسیه مقام اول را دارد.
 مراد زبارف گفت: جمهوری تاتارستان در زمینه 
محصولات حلال فعالیت های گسترده ای دارد  و فقط 

سال گذشته ۳۰۰ هزار تن محصول حلال تولید شد.
کارگروهی  تشکیل  با  که  شد  این  خواستار  وی   
اولویت های دو طرف مشخص و مقدمات همکاری های 
در زمینه های کشاورزی و  تولیدات دامی آغاز شود  و 
در واقع  ایران و تاتارستان تولید مشترک داشته باشند.

ایران  اسلامی  جمهوری  سفیر  جلالی  کاظم   
وزیر  پیشنهاد  از  استقبال  با  روسیه  فدراسیون  در 
وجود  با  گفت:  تاتارستان  جمهوری  کشاورزی 
روابط نزدیک دو کشور ایران و روسیه در حوزه های  
سیاسی نظامی و فنی اما دو طرف در بخش فرهنگی 

و اقتصادی  مناسب تعاملات ضعیفی دارند.
 وی گفت : در عین حال با وجود شرایط  سخت 
کرونایی و فشارهای تحریمی تبادل تجاری دو کشور 
در سال گذشته ۴۴ درصد و میزان صادرات ایران به 

روسیه 1۰۵ درصد افزایش یافت.
پیشنهاد وزیر  از   استقبال  با   سفیر کشورمان  
کشاورزی ابراز امیدواری کرد تا طی حداکثر دوماه 
آینده شرایط تشکیل این کارگروه فراهم شود و دو 
طرف با اولویت بندی نیازها شرایط آغاز همکاری را 

فراهم نمایند.
 جلالی همچنین در این ملاقات خواستار ایجاد 
مرکز تجاری ایرانیان در کازان برای عرضه محصولات 
دامی و کشاورزی شد که با موافقت وزیر کشاورزی 

جمهوری تاتارستان مواجه شد.

در دیدار سفیر ایران با وزیر کشاورزی جمهوری تاتارستان مطرح شد

ایجاد مرکز تجاری ایرانیان در شهر »کازان« 
برای عرضه محصولات دامی و کشاورز

نامه  تصویب  جمهور  رئیس  اول  معاون 
اتاق  خصوص  در  مصوبات  تنقیح  به  مربوط 
را  ایران  بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 

ابلاغ کرد.
به گزارش »هم قلم« به نقل از پایگاه اطلاع 
در  وزیران  هیئت  دولت،  هیئت  دفتر  رسانی 

جلسه  ۳ مرداد 1۴۰۰ به پیشنهاد مشترک معاونت حقوقی 
رییس جمهور و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
ایران و به استناد تبصره اصلاحی بند )1( ماده )۳( قانون 

تدوین و تنقیح قوانین و مقررات کشور تصویب کرد:
1- از تاریخ ابلاغ این تصویب نامه، مصوبات مندرج در 
فهرست پیوست شماره )1( که تأیید شده به مهر دفتر 
هیئت دولت است، اعم از اینکه منتفی یا اجرا شده یا به 
موجب قانون یا مصوبه لاحق، نسخ ضمنی گردیده باشد، 

به نحو مذکور در پیوست، نسخ صریح می شود.
و  وزیران  هیئت  معتبر  مصوبات  فهرست   -۲
کمیسیون های اصل )1۳۸( قانون اساسی، مقررات مصوب 
شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران و نمایندگان ویژه 
رییس جمهور در موضوع "اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
که   )۲( شماره  پیوست  شرح  به  ایران"  کشاورزی  و 
تأییدشده به مهر دفتر هیئت دولت است، اعلام می شود. 
معاونت حقوقی رییس جمهور موظف است با همکاری 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران به نحو 
مقتضی نسبت به نشر و اطلاع رسانی متن تنقیح شده 
این مصوبات، اقدام کند. عنوان های پیشین این اتاق مانند 
اتاق تجارت، اتاق صنایع و معادن، اتاق بازرگانی و صنایع و 
معادن، به "اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران 

)اتاق ایران(" تغییر می یابد.
۳- فهرست مصوبات "منسوخ صریح" یا "غیر معتبر 
با انقضای زمان اجرا" به شرح پیوست های شماره )۳( و 

)۴( که تأیید شده به مهر دفتر هیئت دولت 
است، می باشد.

یک  از  بخشی  نسخ  یا  اعتبار  اعلام   -۴
مصوبه، به شرح بندهای فوق، به مفهوم اعتبار 
مصوبه  آن  بخش های  سایر  اعتبار  عدم  یا 
نیست مگر آن که در پیوست ها تصریح شده 
باشد و نیز اعلام عدم اعتبار یک مصوبه به منزله احیا شدن 

مصوباتی که قبلا به موجب آن لغو شده است نمی باشد.
۵- ارایه هرگونه پیشنهاد در موضوع »اتاق  بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی ایران« جهت تصویب در هیئت 
وزیران، منوط به تعیین آثار تنقیحی آن بر تصویب نامه 

حاضر است.
ایران  بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی  اتاق   -۶
موظف است با همکاری معاونت حقوقی رییس جمهور هر 
سال نسبت به بروزرسانی پیوست های این تصویب نامه، 

اقدام و آن را برای تصویب به هیئت وزیران ارایه کند.
ایران  بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی  اتاق   -۷
موظف است با هماهنگی معاونت حقوقی رییس جمهور 
نسبت به تنقیح مصوبات مراجع وضع درون دستگاهی 

متبوع، اقدام کند.
)غیر  عادی  مصوبات  تصویب نامه،  این  شمول   -۸
طبقه بندی( هیئت وزیران، کمیسیون های موضوع اصل 
انقلاب  شورای  مصوب  مقررات  اساسی،  قانون   )1۳۸(
جمهوری اسلامی ایران و نمایندگان ویژه رییس جمهور 
موضوع  در  مصرح  اساسی،  قانون   )1۲۷( اصل  موضوع 
تا  ایران«  کشاورزی  و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  »اتاق  
خرداد سال 1۴۰۰ است. هر مصوبه مربوط به موضوع و 
حدود شمول این تصویب نامه که در پیوست ها درج نشده، 
تا هنگام تعیین تکلیف توسط هیئت وزیران )که با فوریت 

خواهد بود( غیرقابل استناد می باشد.

از سوی جهانگیری انجام شد

ابلاغ مصوبه تنقیح مصوبات مربوط به 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی

اقتـصادیاقتـصادی

از سوی مرکز پژوهش های مجلس انجام شد
 بررسی مسائل و راهکارهای

 حمایت از تولید در صنعت نفت و گاز
پژوهش های مجلس  مرکز 
طی گزارشی به بررسی مسائل 
تولید  از  حمایت  راهکارهای  و 

در صنعت نفت و گاز پرداخت.
به   قلم«،  »هم  گزارش  به 
مرکز  عمومی  روابط  از  نقل 
معاونت  مجلس،  پژوهش های 
در  مجلس  های  پژوهش  مرکز  تولیدی  امور  مطالعات 
گزارشی به بررسی موانع و الزامات پشتیبانی از تولید در 

صنعت نفت و گاز پرداخت.
در ابتدای این گزارش با بیان این نکته که نام گذاری 
سال 1۴۰۰ با عنوان »تولید؛ پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« 
ازسوی مقام معظم رهبری نشان دهنده تأکید قاطعانه 
مقطع  در  تولید  و حساسیت مسئله  اهمیت  بر  ایشان 
فعلی است و با توجه به بیانات ایشان نام گذاری امسال 
آمده:  است،  تولید  جهش  روند  بر  تأکید  براساس  نیز 
در سالیان اخیر وضع تحریم های ظالمانه، عدم جذب 
سرمایه گذاری خارجی، اجرای نامناسب برخی قوانین، 
محدودیت در واردات کالاها و تجهیزات مورد نیاز برای 
بخش های بالادستی و پایین دستی نفت و عدم توجه به 
داخلی سازی آنها، شرکت های تولیدکننده انرژی را در 
دوران گذار از حیات وابسته خود به خارج از مرزها به 

استفاده از ظرفیت داخلی قرار داده است.
کشور  انرژی  بازار  شده:  بیان  گزارش  این  ادامه  در 
نیاز به یک بازنگری اساسی دارد تا از منظر ساختاری، 
نهاد  در  یکپارچگی  اجرایی،  قیمت گذاری،  حاکمیتی، 
بدون  و  کلان  یارانه های  انرژی،  بخش  تصمیم گیری 
بازنگری  این  گیرد.  قرار  مجدد  ارزیابی  مورد   هدف 
فرصت های  به  دوباره  جان  تزریق  به مثابه  می تواند 
باشد. وضع  سرمایه گذاری در بخش نفت و گاز کشور 
تحریم های ظالمانه و تشدید آن در سالیان اخیر واقعیت 
وابستگی بیش از حد این صنعت به خارج از مرزها را 
نمایان ساخت و فرصتی برای تفکر برای حل دائم این 
معضل را به اندیشمندان و دلسوزان مملکت داد تا فکری 

اساسی برای حل معضلات بیندیشند.

قریبی: 
اقتصادهای ایران و برزیل 

مکمل هم هستند

سفیر کشورمان در برزیل با بیان این که اقتصادهای دو 
کشور ایران و برزیل مکمل هم هستند، گفت : ایران تامین 
کننده با صرفه و کیفی فرآورده های نفتی و پتروشیمی 
برای برزیل است و در مقابل اقلام کشاورزی وارد می کند.

به گزارش »هم قلم«، حسین قریبی سفیر کشورمان 
در برزیل در توییتی نوشت:  اقتصادهای  ایران و  برزیل 
مکمل هم هستند. برزیل به عنوان قطب کشاورزی  به 
کود و فرآورده نفتی و  پتروشیمی بسیار نیاز دارد. ایران 
اقلام  درمقابل،  و  است  کیفی  و  باصرفه  کننده  تامین 
شصت  کشتی های  با  بزرگ  های  حجم  در  کشاورزی 

هزارتنی وارد می کند .
در روابط دوجانبه هر کشور جایگاه  خاص خودش 

را دارد.
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محسنی اژه ای: 

به دنبال شکستن انحصارها خواهیم بود
رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه در اجرای سند 
تحول قضایی باید در وهله نخست وظایف هر بخش 
و دستگاه و در وهله دوم دستگاه نظارت کننده و 
پیگیر موضوع، مشخص شود، گفت: کمیسیون ویژه 
اجرای سند تحول قضایی باید مشخص کند کدام 
راهکارهای تعیین شده در سند تحول نیاز به وضع 

قانون و ابلاغ دستورالعمل دارند.
قضاییه،  قوه  از  نقل  به  قلم«  »هم  گزارش  به 
نخستین جلسه ستاد راهبری سند تحول قضایی 
پس از انتصاب حجت الاسلام والمسلمین محسنی 
اژای به ریاست دستگاه قضا ظهر امروز شنبه )۹ 

مرداد( با حضور رئیس قوه قضاییه برگزار شد.
اژه ای  محسنی  والمسلمین  حجت الاسلام 
بالادستی  سندهای  اجرای  در  اینکه  بیان  با 
»نظارت« امری ضروری است، گفت: زمانی گفته 
اجرایی  قابلیت  نظام  کلی  سیاست های  می شد 
وقتی  اما  نمی شد،  عمل  هم  آن ها  به  و  ندارند 
تشخیص  مجمع  درون  از  ناظر  هیئت  یک  که 
سیاست ها  این  آمد،  کار  پای  نظام  مصلحت 

قابلیت اجرا پیدا کردند.
رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه در اجرای سند 
تحول قضایی باید در وهله نخست وظایف هر بخش 
کننده  نظارت  دستگاه  دوم  وهله  در  و  دستگاه  و 
و پیگیر موضوع، مشخص شود عنوان کرد: هیئت 
نظارت کننده، هم باید بر اجرای اقدامات سند و هم 
بر عدم اجرای اقدامات مغایر با سند تحول از سوی 

دستگاه های متولی نظارت داشته باشد.
هیئت  که  گفت  حال  عین  در  اژه ای  محسنی 
بر  علاوه  باید  قضایی  تحول  سند  اجرای  بر  ناظر 
وظیفه ذاتی نظارتی خود، مشکلات دستگاه مجری 
سند را نیز بشناسد و برای حل آن مشکلات راهکار 

ارائه دهد.
اجرای  رئیس قوه قضاییه افزود: کمیسیون ویژه 
کدام  کند  مشخص  باید  قضایی  تحول  سند 
راهکارهای تعیین شده در سند تحول نیاز به وضع 

قانون و ابلاغ دستورالعمل دارند.
محسنی اژه ای با بیان اینکه کرامت و عدالت در 
همه شئون قضایی وجود دارد و باید رعایت شود، 
که  عدالت  گسترش  مقوله  هنوز  متاسفانه  گفت: 
در قانون اساسی بر آن تصریح شده، به نحو کامل 

تبیین و دنبال نشده است.
رئیس دستگاه قضا با اشاره به اصل های ۴ و ۵ 
قانون اساسی کشورمان گفت: نیازمند آن هستیم 
که بررسی کنیم در زمینه مسئولیت ها و وظایفی 
قضایی  دستگاه  عهده  بر  اساسی  قانون  در  که 

گذاشته شده است، چگونه عمل کرده ایم.
»پیشگیری  موضوع  ادامه  در  اژه ای  محسنی 
دانست که  موضوعاتی  از جمله  را  وقوع جرم«  از 
همکاری  با  تعالی  و  تحول  دوره  در  قضا  دستگاه 
دولت و مجلس تمرکز ویژه ای بر آن دارد، عنوان 
کرد: برخی انحصارها در کشور »شکاف طبقاتی« 
دنبال  به  قضاییه  قوه  در  ما  و  است  کرده  ایجاد 

شکستن این انحصارها خواهیم بود.
تبیین  بر ضرورت  تاکید  با  قضاییه  قوه  رئیس 
سند تحول برای کارکنان دستگاه قضا تصریح کرد: 
هیئت نظارت کننده بر اجرای سند تحول قضایی 

باید به دستگاهی که نسبت به اجرای سند اهتمام 
کافی را ندارد بلافاصله تذکر دهد.

محسنی اژه ای معاونت راهبردی دستگاه قضا را 
متولی اصلی اجرای سند تحول قضایی دانست و 
گفت: جلسات ستاد راهبری سند تحول قضایی باید 

هر دو هفته یک بار برگزار شود.
رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه باید جلوه های 
گفت:  شود،  تبیین  جامعه  در  مشروع  آزادی 
مشخص نکردن مصادیق آزادی های مشروع، حالت 

انفعالی ایجاد خواهد کرد.
که  شد  آن  خواستار  همچنین  اژه ای  محسنی 
فشار  و  کرونا  شرایط  به  توجه  با  جاری  سال  در 
ایران اسلامی،  اقتصادی همه جانبه دشمنان علیه 
راهکارهای سند تحول قضایی بر اساس اولویت به 

مرحله اجرایی برسند.
قوه  راهبردی  معاون  »سید محمد صاحبکار«، 
موضوعات  به  اشاره  با  جلسه  این  در  نیز  قضاییه 
قضایی  تحول  در سند  پیش بینی شده  اولویت دار 
پرونده ها،  ورودی  کاهش  دادرسی،  اطاله  گفت: 
نظام  ضابطان،  نظام  احکام،  اجرای  آرا،  اتقان 
کارشناسی، مبارزه با فساد، رفع موانع تولید، احیای 
کرامت  کاداستر،  و  عادی  معاملات  عامه،  حقوق 
کارکنان،  معیشت  و  کرامت  ارتقای  رجوع،  ارباب 
نظام وکالت، 1۴  زندانیان و همچنین  اشتغالزایی 
موضوع اولویت دار پیش بینی شده در سند تحول 

قضایی هستند.
دادستان  منتظری  والمسلمین  حجت الاسلام 
کارکنان  برای  تحول  سند  تبیین  کشور،  کل 
و گفت:  عنوان کرد  امری ضروری  را  قضاییه  قوه 
مهمترین مولفه در اجرایی شدن سند تحول قضایی 
آن است که بدنه دستگاه قضا نسبت به این سند 
آشنایی، اشراف و التزام عملی بالایی داشته باشند.

حجت الاسلام والمسلمین مرتضوی مقدم رئیس 
سندی  را  قضایی  تحول  سند  کشور  عالی  دیوان 
داشت:  بیان  و  کرد  توصیف  کاربردی  و  جامع 
نقش ها و وظایف بخش هایی که مسئولیت اجرای 
سند تحول قضایی را دارند باید به صورت شفاف و 

موردی برای آن ها تبیین شود.
غلامحسین اسماعیلی رئیس حوزه ریاست قوه 
قضاییه نیز با بیان اینکه به جای مشخص کردن 
دستگاه های  مسئولیت  و  وظیفه  باید  راهکار، 
صورت  به  قضایی  تحول  سند  اجرای  در  مسئول 
متولی  دستگاه های  گفت:  شوند،  مشخص  شفاف 
هم باید بدانند که مسئولیت اجرای کدام بخش از 
سند تحول قضایی را بر عهده دارند و هم باید مکلف 
باشند مسئولیتی که بر عهده آن ها گذاشته شده را 

در چه بازه زمانی به صورت کامل انجام دهند.

ابلاغ طرح تولید و صادرات 
محصولات ایران خودرو به سوریه

صادرات  و  تولید  طرح  مربوط به  مصوبه  دولت 
محصولات ایران خودرو در کشور سوریه را ابلاغ کرد.

به گزارش »هم قلم« به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
دفتر هیئت دولت، هیئت وزیران در جلسه مورخ ۶ 
مرداد 1۴۰۰، به منظور حمایت مالی از شرکت ایران 
در  نیاز  مورد  های  بخش  فعال سازی  خودرو جهت 
شرکت سیامکو سوریه برای مونتاژ محصولات ایران 
خودرو در این کشور، طرح تولید و صادرات خودروهای 
تولید شده توسط شرکت ایران خودرو به کشور سوریه 

را به تصویب رساند.
صادرات  ضمانت  صندوق  مصوبه،  این  موجب  به 
اعتبارسنجی،  فرآیند  بدون  است  مکلف  ایران 
سود  و  اصل  بازپرداخت  عدم  )ریسک(  خطرپذیری 
اقساط تسهیلات مصوب بانک توسعه صادرات ایران 
برای اعطا به شرکت ایران خودرو در سوریه مشروط 
به افتتاح حساب مشترک بین ایران خودرو و بانک یاد 
شده به منظور واریز وجوه ناشی از فروش در آن کشور 
را حداکثر تا سقف معادل ریالی 1۰ میلیون دلار نزد 
ایران در قبال دریافت چک و  بانک توسعه صادرات 
سفته از شرکت ایران خودرو به مدت یک سال تضمین 
نماید. نرخ کارمزد ضمانت نامه قابل صدور، حداکثر 

سالانه دو درصد است.

به زودیپرداخت می شود:
حقوق معوق 

کارگران نیشکر هفت تپه

کارگران  اعتراضات  به  اشاره  با  شوش  فرماندار 
حقوق  کارفرما  است  قرار  گفت:  تپه  هفت  نیشکر 
معوق کارگران نیشکر هفت تپه را به زودی به آن 

ها پرداخت کند.
به گزارش »هم قلم«، عدنان غزی در گفت و گو 
با ایسنا، با اشاره به اعتراضات اخیر کارگران نیشکر 
پیگیری های لازم  اظهار کرد:  تپه در شوش  هفت 
نیشکر هفت  جهت پرداخت حقوق معوق کارگران 
انجام  کارگران  این  اعتراضات  از  پس  و  پیش  تپه، 

شده است. 
از  هایی  پیگیری  خوزستان  استاندار  افزود:  وی 
سطح مرکز انجام و همچنین با قوه قضاییه و کارفرما 
حل  به  نسبت  تا  است  شده  انجام  هایی  صحبت 

مشکلات کارگران نیشکر هفت تپه اقدام شود.
پیگیری ها  این  اساس  بر  فرماندار شوش گفت: 
تا کارفرما حقوق معوق کارگران نیشکر  مقرر شده 
و  کند  پرداخت  ها  آن  به  زودی  به  را  تپه  هفت 

پیگیری ها تا زمان پرداخت ادامه خواهد داشت.
غزی بیان کرد: کارگران نیشکر هفت تپه سه ماه 
است که حقوق نگرفته اند و باید این مطالبات معوق 
به آن ها پرداخت شود.وی ادامه داد: این کارگران در 
دو روز گذشته در شهرستان شوش تجمعاتی داشته 
اعتراض  مطالبات شان  پرداخت  عدم  به  نسبت  و 
خود  در  نیز  این  از  پیش  کارگران  این  کرده اند. 
کارخانه اعتراضاتی به پرداخت نشدن مطالبات شان 

داشته اند.

اقتـصادیاقتـصادی
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در پی حمله به یک کشتی اسرائیلی در سواحل 
عمان، وزارت خارجه آمریکا از این موضوع ابراز نگرانی 
کرد و رژیم صهیونیستی خواهان »پاسخ قاطع« به این 

اقدام شده است.
به گزارش »هم قلم« به نقل از الجزیره، امروز یک 
اسرائیلی  را شرکت  آن  مدیریت  که  نفتکش  کشتی 
دارد در دریای عمان هدف حمله  بر عهده  زودیاک، 
قرار گرفت که این شرکت مدعی شده در این حمله 
دو خدمه کشتی که یکی انگلیسی و دیگری شهروند 

رومانی بوده، کشته شده اند.
در پی این حمله وزیر جنگ رژیم صهیونیستی با 
رئیس ستاد ارتش این رژیم تشکیل جلسه داد. یک 
مقام ارشد رژیم صهیونیستی هم گفته است: اسرائیل 
اما  پاسخ می دهد  به کشتی خود  به حمله  احتمالا 
اینکه که چگونه و چه زمانی این پاسخ داده می شود، 
مشخص نیست. یائیر لاپید، وزیر خارجه اسرائیل هم 
ایران به دست داشتن در این حمله،  با متهم کردن 
رژیم  کشتی  به  حمله  به  قاطع«  خواستار»پاسخ 
صهیونیستی در سواحل عمان شد. او در بیانیه ای گفت 
که به وزیر خارجه انگلیس گفته است: »باید در قبال 
حمله ای که در آن دو نفر از خدمه کشتی کشته شدند 
واکنش سختی نشان داد. ایران تنها مشکل اسرائیل 

نیست بلکه به همه آسیب می رساند«.
وزارت خارجه آمریکا می گوید نسبت به گزارش ها 
درباره حمله به کشتی اسرائیلی در سواحل عمان نگران 

است و در حال دنبال کردن اوضاع است.
و  اروپایی  اطلاعاتی  منابع  از  نقل  به  هم  رویترز 
آمریکایی مدعی شد: کشتی که برای شرکت اسرائیلی 
کار می کرد احتمالا با حمله پهپادی هدف گرفته شده 
است و ایران مظنون اصلی در حمله به این کشتی است.
ناو  یک  اسکورت  با  حاضر  حال  در  کشتی  این 

آمریکایی در حال ادامه مسیر خود است.
»منابع  از  نقل  به  العالم  شبکه  حال  همین  در 
مطلع مقاومت در منطقه« اعلام کرد که حمله امروز 
به  پاسخ  در  عمان  دریای  در  اسراییلی  کشتی  به 
حمله اخیر تل آویو به فرودگاه ضبعه منطقه قصیر 

سوریه صورت گرفته است.
این حمله رژیم صهیونسیتی به شهادت دو نفر از 

عناصر مقاومت منجر شده بود.

ادعای نفتالی بنت علیه ایران 
درباره حمله به کشتی رژیم صهیونیستی

ادعاهایی را درباره  نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
قرار گرفتن یک کشتی  ایران در هدف  دست داشتن 

اسرائیلی در سواحل دریای عمان مطرح کرد.
روزنامه  از  نقل  به  قلم«  »هم  گزارش  به 

صهیونیستی اورشلیم پست، نفتالی بنت نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی روز یکشنبه مدعی شد که هدف 
قرار دادن کشتی مِرسِر استریت در سواحل عمان از 
انجام شده است و اسرائیل به آن پاسخ  ایران  سوی 
خواهد داد. بنت مدعی شد: کاملا مشخص است که 
ایران کسی است که به این کشتی حمله کرده است. 
شواهد اطلاعاتی آن موجود است و ما از جامعه جهانی 
ایران روشن سازد که  برای حکومت  تا  داریم  انتظار 

اشتباه بزرگی مرتکب شده است. 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی در ادامه این ادعاها در 
اظهاراتی تهدید آمیز گفت: ما می دانیم که چگونه در هر 

موردی به روش خودمان به ایران پیام بفرستیم. 
او ادامه داد: رفتار زورگویانه ایران نه تنها برای اسرائیل 
خطرناک است، بلکه به منافع جهانی، آزادی دریانوردی و 

تجارت بین المللی آسیب می زند. 

خطیب زاده: مسئولیت بر عهده آنهایی است که 
پای رژیم صهیونیستی را به منطقه باز کرده اند

خارجه  امور  وزارت  سخنگوی  خطیب زاده  سعید 
مورد  در  هفته  این  خبری  نشست  در  کشورمان 
و  صهیونسیتی  رژیم  سوی  از  شده  مطرح  اتهامات 
آمریکا نسبت به ایران در مورد دست داشتن تهران در 
حمله به نفت کش اسراییلی و تلاش این رژیم برای 
امنیت سازمان  این موضوع در شورای  مطرح کردن 
ملل گفت: موجودیت رژیم اشغالگر قدس باید دست 
از این اتهام زدن های واهی بردارد و این بار اول نیست 
که این رژیم اشغالگر چنین اتهاماتی را متوجه کشور 
ما می کند.این دیپلمات ارشد ایرانی با بیان اینکه این 
رژیم هر جایی که رفته با خود ناامنی، ترور و وحشت 
بر  فعلی  وضعیت  مسئولیت  کرد:  تصریح  است  برده 
به  را  صهیونیستی  رژیم  پای  که  است  آنانی  عهده 

منطقه باز کرده اند.
خطیب زاده بار دیگر با تاکید بر اینکه اظهارات مقامات 
رژیم صهیونیستی در این ارتباط محکوم است، گفت: آنها 
باید بدانند با این فرافکنی ها دردی از دردهایشان دوا 
نمی شود و هر کس باد بکارد طوفان درو می کند. وی 
تاکید کرد: ایران لحظه ای در دفاع از امنیت خود و منافع 

مردمش تردید نمی کند.

حمله به کشتی رژیم صهیونیستی در دریای عمان 
۲ کشته داشت

یک مقام روس: برجام فرزند ماست
معاون نماینده روسیه در سازمان های بین المللی 
واقع در وین برجام را همانند »فرزندی« دانست که 

تمامی کشورها در قبال آن »مسئولیت« دارند.
به گزارش »هم قلم«، حساب کاربری روسیه در 
سازمان ملل روز پنج شنبه در توییتی به نقل از دمیتیری 
سازمان های  در  روسیه  نماینده  معاون  پولیانسکی، 
بین المللی واقع در وین نوشت: برجام فرزند ماست و ما 
نسبت به آن مسئولیت داریم. به همین دلیل است که 
ما به طور فعال در مذاکرات وین حضور داریم و سعی 

داریم ایران و آمریکا را به پایبندی به برجام بازگردانیم. 
فرایند مذاکرات در وهله اول برای این است که ببینیم 

آمریکا چگونه می تواند به توافق بازگردد.
مذاکرات میان اعضای کمیسیون مشترک برجام 
درباره احیای توافق هسته ای در وین و با حضور آمریکا 

در مقر مذاکرات در ماه های گذشته در جریان بود.
و  نداشته   مستقیمی  مذاکرات  ایران  و  آمریکا   
اعضای  سایر  نمایندگان  با  آمریکا  دولت  نمایندگان 

برجام در این زمینه رایزنی کردند.

بین المللیبین المللی

سفیر انگلیس در پایان ماموریت خود در تهران؛

 شاهد رنج مردم ایران 
از تحریم ها بودم

انگلیس   سفیر  مک ایر،  راب 
در ایران در پیام خداحافظی اش 
تهران  در  ماموریت  پایان  در 
و  ناراحتم  رفتن  از  نوشت: 
احساس می کنم که کار من در 
اینجا تمام نشده، اما می دانم که 
جانشین من این مسوولیت را همراه با احساسی مشابه 

ادامه خواهد داد.
به  پیامی  در  ایر  مک  راب  قلم«،  »هم  گزارش  به 
صفحه  در  که  ایران  در  ماموریتش  اتمام  مناسبت 
منتشر  ایران  در  انگلیس  سفارت  اینستاگرام  رسمی 
شده، نوشته است: در طول سه سال حضور در ایران، 
سیاست در داخل و خارج از کشور همچنان پیچیده 
به  که  بوده  من  افتخار  باعث  حال  این  با  است.  بوده 
عنوان سفیر در اینجا خدمت کنم. من شاهد رنج مردم 
ایران از تحریم ها بوده ام، ما در تلاش هستیم تا راهی 
که  کنیم  پیدا  توافقی  به  بازگشت  برای  دیپلماتیک 
امیدواری به اقتصاد ایران و اعتماد بین ایران و جامعه 

بین المللی را بازگرداند.
استقبال  من  از  همیشه  ایران  مردم  داد:  ادامه  وی 
مردم  بین  در  عمیق  اشتیاق  یک  و  کرده اند  گرمی 
بنابراین  دارد.  وجود  کشور  دو  بین  روابط  ایجاد  برای 
من می خواهم از همه ایرانیانی که ملاقات کردم برای 
مهمان نوازی و مهربانی شان در معرفی غنا، فرهنگ و 
سنت های ایرانی به من و خانواده ام تشکر کنم. دیدن 
طبیعت، حیات وحش در گلستان یا شهر کویری یزد، 
بودن در کنار بقیه در حافظیه در روز بزرگداشت حافظ، 
یا دیدن کوه های با شکوه البرز، یا آشنایی با هنر شگفت 
را  این کشور  و صنایع دستی  معماری، سینما،  انگیز، 
فراموش نمی کنم. مک ایر گفت: با وجود فراز و نشیب ها 
برخورد  زیادی  مقامات  با  من  بین المللی  تنش های  و 
داشتم که به دنبال برنامه ای سازنده هستند و مانند من 

به ارزش احترام متقابل اعتقاد دارند.
رفتن  از  من  کرد:  اضافه  ایران  در  انگلیس  سفیر 
اینجا تمام  ناراحتم و احساس می کنم که کار من در 
را  مسوولیت  این  من  جانشین  که  می دانم  اما  نشده، 
همراه با احساسی مشابه ادامه خواهد داد. و مطمئنم 
از او استقبال کرده و مهمان نوازی  ایران  مردم بزرگ 

مشابهی دریافت خواهد کرد.

سفیر ایران در استکهلم خبر داد:
 پیگیری ضرب و شتم یک ایرانی 

توسط ماموران یک بازداشتگاه در سوئد
سفیر ایران در سوئد 
و  ضرب  پیگیری  از 
توسط  ایرانی  یک  شتم 
بازداشتگاه  یک  ماموران 

در این کشور خبر داد. 
قلم«  گزارش»هم  به 
در  معصومی فر  احمد 
از  یکی  یافتم  اطلاع  جمعه  روز  که  نوشت  توییتی 
و شتم شدید  مورد ضرب  غدیر  عید  روز  در   ایرانیان 
برای  است.  گرفته  قرار  بازداشتگاه  سوئد  ماموران 
اطمینان از سلامتی وی درخواست ملاقات فوری کردم. 
اتباع  حقوق  به  تعدی  و  حرمتی  بی  افزود:  وی 
کشورم را تحمل نخواهم کرد. موضوع را تا شناسایی 

و مجازات خاطیان پیگیری می کنم.
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یک کارشناس مسائل منطقه تأکید کرد: خروج آمریکا 
از عراق مانند اقدامی که در افغانستان صورت گرفت می 
تواند پیامدهای نظامی و امنیتی در منطقه داشته باشد و 
باعث فعال شدن نیروها و گروه های خرده تروریسم شود.

به گزارش »هم قلم«، حسن لاسجردی در گفت وگو 
با ایسنا درباره پیامدهای خروج آمریکا از عراق براساس 
مورد  اکنون  که  آنچه  گفت:  بغداد-واشنگتن  توافق 
توافق آمریکا و عراق قرار گرفته این است که آمریکایی 
ها نیروهای نظامی خود را که درباره آن ها حساسیت 
و واکنش وجود دارد از عراق خارج کنند اما نیروهای 

آموزشی و دیپلماتیک را در عراق نگه دارند.
وی تصریح کرد: در توافق الکاظمی و بایدن صراحتا 
اعلام شد که آمریکایی ها عراق را ترک نمی کنند و در 
شرایط فعلی اگر ترک کنند تهدیدی به لحاظ نظامی و 

منطقه ای علیه آن ها خواهد بود.
این کارشناس مسائل منطقه افزود: برخلاف تبلیغات 
رسانه ای، آمریکایی ها از عراق نمی روند بلکه تغییر فاز 
از لحاظ نظامی به دیپلماتیک خواهند داشت و می توانند 
از ابعاد نظامی و امنیتی در منطقه اثرگذار باشد زیرا در 
منطقه و خاورمیانه گروه های گریز از مرکز و یا تروریستی 

شدن  خالی  و  قدرت  خلأ  صورت  در  که  دارند  وجود 
نیروهای نظامی امکان فعال شدن این خرده تروریسم ها 
وجود خواهد داشت و در نتیجه آمریکایی ها می توانند 

این موضوع را مانور داده و از این فضا بهره گیری کنند.
لاسجردی در ادامه اظهار کرد: در بده بستان قدرت 
های بزرگ می تواند تأثیرگذار باشد. به عنوان مثال در 
صورتی که آمریکا تغییر رویه می دهد سایر قدرت ها را 
هم مجبور می کند که چنین اقدامی انجام دهند و آن ها 
باید بپذیرند مانند کاری که در عربستان و یا افغانستان 
کرد. لذا این تغییر و تحولات علاوه بر اینکه منطقه را 
تحت تأثیر قرار می دهند می تواند پیامدهای سیاسی، 

اقتصادی برای آمریکا داشته باشد.

یک کارشناس مسائل منطقه تشریح کرد

پیامدهای نظامی و امنیتی خروج آمریکا از عراق

اتهام دادگاهی در آمریکا 
علیه یک ایرانی

وزارت دادگستری آمریکا اعلام کرد که دادگاهی در 
این کشور یک فرد ایرانی الاصل را به آن چه تلاش برای 
صادرات غیرقانونی لوازم آزمایشگاهی به ایران عنوان شده، 

متهم کرده است.
به گزارش »هم قلم« به نقل از یاهو نیوز، بنابر اعلام 
وزارت دادگستری آمریکا، دادگاهی در واشنگتن روز شنبه 
یک شهروند ایرانی ساکن کانادا را به تلاش برای خرید و 
صادرات غیرقانونی لوازم آزمایشگاهی از ایالات متحده به 

ایران متهم کرده است.
هیات  آمریکا،  دادگستری  وزارت  بیانیه  اساس  بر   
منصفه ویژه یک دادگاه فدرال در واشنگتن، رضا سرهنگ 
پور کفرانی ۴۶ ساله، معروف به رضا سرهنگ را که ساکن 
مونترال کاناداست به توطئه، پولشویی، نقض یک قانون 
مربوط به صادرات کالاهای آمریکایی و عدم ارائه اطلاعات 

مربوط به صادرات متهم کرده است.
بنابر ادعای این دادگاه، رضا سرهنگ پور به همراه 
یک فرد دیگر در نوامبر ۲۰1۵ رایزنی ها با یک شرکت 
آمریکایی با هدف خرید لوازم آزمایشگاهی و صادرات آن 
به کانادا از طریق شرکتی به نام پرولایف گلوبال که متعلق 
به هر دوی آنها بوده است را آغاز کردند. آنها سپس تلاش 
کرده اند بدون مجوزهای لازم از سوی  نهادهای مربوطه 
آمریکایی، این لوازم آزمایشگاهی را ابتدا به کانادا و از آنجا 

به امارات متحده عربی و سپس ایران منتقل کنند.
بنابر این گزارش، اگر این اتهامات ثابت شود، این فرد 
ایرانی الاصل به جرم توطئه و عدم ارائه اطلاعات مربوط 
به صادرات به حبس تا پنج سال محکوم خواهد شد و 
مجازات مربوط به پولشویی نیز حداکثر ۲۰ سال حبس 

خواهد بود.

سفیر سوییس در ایران: 
مشتاقم روابط دو کشور را 

ارتقاء بخشم
در  سوییس  جدید  سفیر 
نخستین روز کاری خود در 
دو  روابط  ارتقاء  برای  تهران 
ابراز  سوییس  و  ایران  جانبه 

امیدواری کرد.
قلم«،  »هم  گزارش  به 

کریستین دوسی سفیر جدید سوییس در نخستین 
روز آغاز به کارش در محل ماموریت خود در تهران 
در ویدیویی که در صفحه اینستاگرام سفارت سوییس 
منتشر شد گفته است: روز اول آگوست روز جشن سوییس 
است. ۷۳۰ سال پیش سوییس سفر خود را آغاز کرد و 
فرهنگ ها، زبان ها، ادیان متفاوت قدرت شان را طی قرون 
گذشته به هم پیوند دادند تا پیکره نوینی در قلب اروپا و نیز 
راهی نوین برای همزیستی پدید آوردند.  امروز نخستین 
روز ماموریت من در ایران است و علاقه مندم از همکار 
پیشین خود مارکوس لایتنر برای زحماتش در تقویت 
روابط دوجانبه بین سوییس و ایران تشکر کنم. مشتاقم تا 
کار او را ادامه دهم و روابط بین دو کشور را توسعه بخشم.

سفارت ایران در کابل: 

به افغانستان سفر نکنید
افغانستان در  ایران در  سفارت جمهوری اسلامی 
اطلاعیه ای از شهروندان ایرانی خواست تا اطلاع ثانوی 
به این کشور سفر نکنند و همچنین آنهایی که ساکن 

هستند خاک این کشور را ترک کنند. 
به گزارش »هم قلم«، سفارت کشورمان در کابل 
در اطلاعیه ای اعلام کرد: به اطلاع کلیه هموطنان عزیز 
امنیتی در  به تشدید مخاطرات  با توجه  می رساند، 
افغانستان تا اطلاع ثانوی از هرگونه سفر به این کشور 

خودداری نمایند. چنانچه بر حسب ضرورت نیاز به سفر 
اضطراری به افغانستان است، می توانند با هماهنگی 
قبلی با سفارت، در مدت زمان محدود و با اطمینان 
از وجود پرواز برگشت، صرفا به شهر کابل سفر نمایند.

همچنین به اتباع جمهوری اسلامی ایران که در 
شهرکابل،  استثنای  به  افغانستان،  مناطق  و  شهرها 
ساکن و مشغول کار و فعالیت هستند، توصیه می گردد 

هرچه سریعتر خاک افغانستان را ترک نمایند.

کاخ سفید:

 با پایان زمان پروسه انتقال ریاست جمهوری در ایران 
آماده  بازگشت به مذاکرات وین هستیم

معاون سخنگوی کاخ سفید اعلام کرد که واشنگتن 
انتقال ریاست جمهوری در ایران  پس از پایان دوره 

آماده ازسرگیری مذاکرات وین خواهد بود.
معاون  پیره،  جین   کارین  قلم«،  »هم  گزارش  به 
کنفرانسی  در  پنج شنبه  روز  سفید  کاخ  سخنگوی 
خبری در پاسخ به سوالی در خصوص زمان برگزاری 
در  وین گفت: همانطور که  دور هفتم گفت وگوهای 
مذاکرات  هفتم  دور  برگزاری  زمان  هستید،  جریان 
اعلام نشده است و ما درخصوص زمان برگزاری آن 

گمانه زنی نخواهیم کرد.
که  داده ایم  نشان  بارها  و  بارها  ما  داد:  ادامه  وی 
به  دوجانبه  پایبندی  به  بازگشت  در جهت  آماده ایم 
برجام حرکت کنیم. زمانی که پروسه انتقال ریاست 
وین  به  که  آماده ایم  یابد  پایان  ایران  در  جمهوری 

بازگردیم تا گفت وگوهای مان را ادامه دهیم.
انتها عنوان کرد:  معاون سخنگوی کاخ سفید در 
به  دوجانبه  بازگشت  شاهد  که  هستیم  مایل  ما 
وزیر  که  همانطور  اما  باشیم  برجامی  پایبندی های 
خارجه بلینکن بیان کرد این پیشنهاد به طور نامحدود 

بر روی میز باقی نخواهد ماند.

روز  نیز  آمریکا  خارجه  وزیر  بلینکن  آنتونی   
سر  بر  مذاکرات  که  کرد  اظهار  کویت  در  پنج شنبه 
احیای برجام نمی توانند به طور "نامحدود" ادامه یابد 
اما واشنگتن "کاملا آماده" است تا مذاکرات را ادامه 
دیپلماسی  به  ما  گفت:  زمینه  این  در  بلینکن  دهد. 
طور  به  نمی تواند  پروسه  این  اما  هستیم  متعهد 
ایران  که  ببینیم  ما می خواهیم  یابد.  ادامه  نامحدود 
آماده انجام دادن یا ندادن چه کارهایی است و کاملا 
آماده ایم تا برای ادامه مذاکرات به وین بازگردیم. توپ 

در زمین ایران باقی است.

بین المللیبین المللی
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ملی پوش طلایی تیراندازی ایران در المپیک توکیو 
به  بعد  افتخار می کنم  لباس پرستاری  به  اول  گفت: 

لباس ورزش.
به گزارش »هم قلم«، جواد فروغی تیرانداز طلایی 
مراسم  حاشیه  در  توکیو،  المپیک  بازیهای  در  ایران 
استقبال از این قهرمان در فرودگاه گفت: این استقبال 
از دوستان،  دچار شرمندگی من شد چرا که خیلی 

آشنایان و خانواده به استقبال من آمدند.
او در واکنش به ورودش با لباس پرستاری گفت: 
افتخار می کنم که این لباس را پوشیده ام و بارها 
تاکید کرده ام که اگر قرار است به افتخاری بنازم به 

خدمت به مردم نازیده و به لباس پرستاری افتخار 
می کنم. اول به لباس پرستاری افتخار می کنم و 

بعد به لباس ورزش. 
فروغی درباره کسب مدال طلا گفت: شور و شوق 
مردم ارزش واقعی این مدال را می رساند. تاکید می کنم 
مدال طلا  به دلیل شور و شوق و لبخند مردم ارزش 
دارد. این مدال را به رهبر معظم انقلاب و مردم تقدیم 
می کنم. این مدال را به مردم سختی کشیده، که در 
بی آبی و بی برقی قرار داشتند و به مردم خوزستان 
تقدیم می کنم و با افتخار حاضرم هر کمکی را برای 

آنها انجام دهم.

قهرمان المپیک پس از بازگشت به ایران،

اول به لباس پرستاری افتخار می کنم بعد به لباس ورزشی

علیه  جنوبی  کره  ورزشکار  اظهارات  پی  در 
از  یکی  در  ایرانی  آور  مدال  فروغی  عضویت جواد 
از روی بی اطلاعی  نظامی کشورمان که  نهادهای 
و تبلیغات رسانه های معاند انجام گردید، سفارت 
جمهوری اسلامی ایران در سئول با انتشار بیانیه ای 

به این اظهارات واکنش نشان داد.
به گزارش »هم قلم«، سفارت جمهوری اسلامی 
به  تبریک  ضمن  خود،  بیانیه  در  سئول  در  ایران 
مسابقات  در  طلا  مدال  کسب  بابت  فروغی  جواد 
کشورهای  سایر  ورزشکاران  از  المپیک،  تیراندازی 
درخواست  جنوبی  کره  ورزشکاران  ویژه  به  جهان 
به  شخصی،  مسائل  به  ورود  از  پرهیز  ضمن  کرد 
احساسات و غرور ملی مردم ایران احترام گذاشته 
ورزشی  غیر  و  اخلاقی  غیر  ناروا،  زنی  اتهام  از  و 
و  ورزشی  روحیه  جهت  در  و  نمایند  خودداری 

دوستی میان ملت ها گام بردارند. 
اسلامی  جمهوری  همچنین  کشورمان  سفارت 
نمود،  تصریح  و  خوانده  تروریسم  قربانی  را  ایران 
نظامی  ارشد  فرمانده  ترور  امر  این  گواه  مهمترین 
به  سلیمانی  قاسم  سردار  ایران  اسلامی  جمهوری 
به  داعش،  و  القاعده  با  مبارزه  سردمدار  عنوان 
به  آمریکا  پیشین  جمهور  رئیس  مستقیم  دستور 
در  تروریستی  های  گروه  حامی  بزرگترین  عنوان 

منطقه و جهان می باشد. 
در  ایران  اسلامی  جمهوری  سفارت  بیانیه  در 
پاسداران  سپاه  است،  تاکید شده  سئول همچنین 
نظامی،  ارکان  از  یکی  عنوان  به  اسلامی  انقلاب 
ایران،  اسلامی  جمهوری  قدرتمند  و  مهم  رسمی، 
ایران  از کشور و ملت  نقش بسیار مهمی در دفاع 
منطقه  امنیت  و  ثبات  صلح،  ایجاد  همچنین  و 

شهید  هزاران  تاکنون  و  دارد  و  داشته  خاورمیانه 
قهرمانان  اگر  همچنانکه  است،  داده  راه  این  در 
سپاه پاسداران ایران نبودند، گروه های تروریستی 
خاورمیانه،  منطقه  کل  داعش،  و  القاعده  جمله  از 
ناامن  و  ثبات  بی  را  آسیا  شرق  بسا  چه  و  اروپا 

کرده بودند.

عذرخواهی ورزشکار کره ای از 
اظهاراتش علیه جواد فروغی

در پی بیانیه سفارت جمهوری اسلامی ایران در 
سئول در واکنش به اظهارات ورزشکار کره جنوبی 
تیراندازی  مسابقات  قهرمان  فروغی،  جواد  علیه 
خاطر  او«به  جونگ  »جین  توکیو،  المپیک 
اظهاراتش در شبکه های اجتماعی عذرخواهی کرد.

ایلبو  آنگ  جونگ  نشریه  قلم«،  »هم  گزارش  به 
چاپ سئول نوشت: جین جونگ او، ورزشکار کره ای 
اظهارات  با  جنجال  ایجاد  خاطر  به  من  که  گفته 
با یک شرکت رسانه ای  نامناسب در حین مصاحبه 
اینچئون  فرودگاه  در  کره جنوبی  به  بازگشت  هنگام 

عذرخواهی می کنم.
تأکید  واقعیت  این  بر  عمیقا  من  افزود:  وی 
شنیدن  از  پس  واقعیت ها  بررسی  در  که  می کنم 
تنها آنچه در رسانه ها گزارش شده بود، فکر نکردم  
وی  کردم.  بیان  را  برانگیزی  بحث  اظهارات  و 
تلاش  و  دیگر  بازیکنان  به  باید  کرد:  خاطرنشان 
آنان توجه می کردم . این تیرانداز اهل کره جنوبی 
غلط  مقاله های  از  گذشته  در  نیز  »من  داد:  ادامه 
رنج  بدخواهانه  اظهارنظرهای  و  شده  تحریف  یا 
جواد  باید  که  دردی  از  عمیقا  بنابراین  برده ام، 
بیشتر  آینده  در  آگاه هستم.  متحمل شود  فروغی 

در گفتار و عمل خود دقت خواهم کرد«.

 واکنش سفارت کشورمان به 
ادعای ورزشکار کره جنوبی علیه جواد فروغی

 درخشش ورزشکار جوان ایرانی 
در کاپ اروپایی ترای اتلون

جوانان  تیم  ملی پوش 
ترای اتلون ایران با قرار گرفتن در 
بین ۵ ورزشکار برتر کاپ اروپایی 
بالیکسیر ترکیه و ثبت بهترین 
رکورد در بخش دویدن، در این 
مسابقات عملکرد بسیار خوبی از 

خود به جا گذاشت.
به گزارش »هم قلم« به نقل از روابط عمومی فدراسیون 
ترای اتلون؛ محمد حسین طیبی ورزشکار تیم ملی جوانان 
ایران با قرار گرفتن در بین ۵ ورزشکار برتر کاپ اروپایی 
بالیکسیر ترکیه و ثبت بهترین رکورد در بخش دویدن در 
بین همه ورزشکاران نخبه از سراسر جهان و قرار گرفتن 
در جایگاهی بالاتر از قهرمان آسیا سال ۲۰1۹ از کشور 
قزاقستان و ورزشکاران تیم میزبان، نشان داد که با کشف 
استعدادهای ناب و سرمایه گذاری و پرورش اصولی آن ها 
می توان در ورزش های پایه که در کشورهای توسعه یافته 
سال هاست مورد توجه و حمایت است، سهم خواهی نمود.

اهمیت کسب این نتیجه به دلیل حضور اکثر ورزشکاران 
نخبه اروپایی است و این در حالی است که اروپا به عنوان 
محسوب  المپیک  و  جهان  در  ترای اتلون  مدعیان  مهد 
می شود و نتایج المپیک توکیو هم گواه این موضوع است.

طیبی که تنها نماینده کشورمان در این مسابقات بود، 
برای کسب این عنوان ارزشمند با ۲۸ ورزشکار شاخص و 
عنوان دار از 1۰ کشور جهان به رقابت پرداخت و با ثبت 
زمان ۵۸:۰۵ عملکرد فوق العاده ای از خود ارائه داد. اوج 
عملکرد طیبی در بخش دو بود که با رکورد 1۵:1۲ در 
بخش دو )۵ کیلومتر(، با گذر از اکثر رقبا و کاهش فاصله 
با نفر اول، بهترین عملکرد را در بین کلیه ورزشکاران این 
مسابقات به ثبت رسانده بود،کشورمان را صاحب عنوان 

ارزنده و تحسین برانگیز پنجم کرد.

 رکورد طولانی ترین بازی والیبال 
در المپیک بار دیگر شکسته شد

رکورد  فرانسه  و  برزیل  والیبال  تیم  دو  رقابت 
طولانی ترین بازی المپیک را بار دیگر شکست.

رقابت های  پنجم  روز  بازی های  ایسنا،  گزارش  به 
والیبال المپیک توکیو در بخش مردان پیگیری شد و دو 
تیم برزیل و فرانسه در گروه B این رقابت ها به مصاف 
هم رفتند.  بازی برزیل و فرانسه بسیار حساس و نزدیک 
دنبال شد و در آخر تیم ملی والیبال برزیل توانست در 
یک بازی بسیار مهیج ۳ بر ۲ مقابل فرانسه به پیروزی 
برسد. درست دوم این دیدار رالی های بسیار زیبایی بین 
دو تیم شکل گرفت و تیم ملی فرانسه موفق شد با نتیجه 
عجیب ۳۹ بر ۳۷ به پیروزی برسد؛ این ست ۵1 دقیقه 

به طول انجامید!
باتوجه به زمان این بازی بار دیگر رکورد طولانی ترین 
مسابقات المپیک در والیبال شکسته شد. دیدار برزیل 
و فرانسه به مدت زمان ۲ ساعت و ۳۸ دقیقه به طول 
انجامید تا رکورد جدیدی در این رقابت ها به ثبت برسد.

لهستان  و  ایران  دیدار  در  رکورد  این  این،  از  پیش 
مرحله  در  ایران  والیبال  ملی  تیم  بود.  شده  شکسته 
نتیجه  با  را  لهستان  توانست  توکیو  المپیک  مقدماتی 
۳ بر ۲ شکست دهد. لازم به ذکر است پیش از این، 
بازی تیم های ایتالیا و کانادا در مرحله گروهی المپیک 
۲۰۲۰توکیو با زمان  ۲ ساعت و 1۷ دقیقه رکورد طولانی 

ترین مسابقه المپیک را شکسته بود.

ورزشیورزشی
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